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Clt No. Nom et prénom An. Cat. Domicile Club / Team Temps Écart

  FEC. Ecolières C/Schülerinnen C (2016 et plus jeunes/jünger) 1100m  

1 604 Blajev Mila 2016 FEC Pringy FSG Bulle 4:20.9

2 649 Roulet Johanne 2016 FEC Vuippens 4:26.5 5.6

3 609 Chassot Olivia 2016 FEC Sorens CS Marsens 4:29.0 8.1

4 612 Delacour Lilou 2016 FEC RC Hauteville 4:33.8 12.9

5 635 Pasquier Alice 2018 FEC SA Bulle 4:34.3 13.4

6 654 Trachsel Fanny 2016 FEC Crésuz 4:35.4 14.5

7 602 Ballif Avelina 2016 FEC SA Bulle 4:42.5 21.6

8 639 Perret Agathe 2017 FEC Vuadens 4:49.9 29.0

9 627 Grand Léa 2016 FEC Semsales Athletica Veveyse 5:03.4 42.5

10 663 Baaouich Safia 2016 FEC Romanens 5:03.8 42.9

11 641 Pilloud Louanne 2016 FEC Sorens CS Marsens 5:05.6 44.7

12 673 Courvoisier Emma 2016 FEC Sâles 5:05.7 44.8

13 640 Pharisa Mathilde 2017 FEC SA Bulle 5:07.5 46.6

14 615 Déforel Éloïse 2018 FEC Vuadens FSG Sâles 5:08.6 47.7

15 617 Ehrbar Lucie 2018 FEC RC Hauteville 5:10.2 49.3

16 632 Meyer Estelle 2017 FEC Maules 5:11.4 50.5

17 661 Fragnière Léonie 2017 FEC Sâles FSG Sâles 5:11.9 51.0

18 671 Maillard Clémence 2017 FEC Siviriez 5:13.6 52.7

18 611 Chollet Mélinda 2017 FEC Maules FSG Sâles 5:13.6 52.7

20 630 Magnin Lola 2017 FEC RC Hauteville 5:13.7 52.8

21 682 Gumy Rose 2017 FEC Corbières 5:20.4 59.5

22 672 Courvoisier Anais 2018 FEC Sâles FSG Sâles 5:21.9 1:01.0

23 625 Gobet Cécile 2017 FEC Sâles FSG Sâles 5:26.1 1:05.2

24 628 Grandjean Nora 2016 FEC Bulle 5:28.2 1:07.3

25 613 Descloux Sonia 2016 FEC Maules 5:29.6 1:08.7

26 624 Gobet Audrey 2016 FEC Massonnens 5:31.3 1:10.4

27 665 Chatelan Eyleen 2017 FEC Vaulruz FSG Sâles 5:32.3 1:11.4

28 702 Valet Capucine 2016 FEC Maules 5:36.4 1:15.5

29 678 Dutoit Stella 2018 FEC Orsonnens CARC Romont 5:36.6 1:15.7

30 658 Pauchard Rose 2016 FEC Sâles 5:38.1 1:17.2

31 616 Dévaud Soline 2018 FEC Vaulruz 5:38.8 1:17.9

32 700 Pittet Alizée 2017 FEC La joux 5:39.1 1:18.2

33 684 Philipona Léane 2019 FEC Châtel-Saint-Denis 5:42.1 1:21.2

34 655 Uldry Hélène 2018 FEC Maules 5:45.0 1:24.1

35 705 Habermayr Ilda 2019 FEC Rifenmatt 5:45.4 1:24.5

36 607 Broillet Romane 2019 FEC Semsales FSG Sâles 5:47.9 1:27.0

37 636 Pasquier Elyne 2017 FEC La Tour-De-Trême 5:48.7 1:27.8

38 626 Grand Alexia 2019 FEC Semsales 5:52.2 1:31.3

39 637 Pasquier Léa 2016 FEC Romanens FSG Sâles 5:52.7 1:31.8

40 633 Mora Talia 2016 FEC RC Hauteville 5:53.5 1:32.6
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41 644 Rauber Enora 2018 FEC Epagny Glisse Club Romont 5:53.9 1:33.0

42 643 Prélaz Mélissa 2017 FEC Epagny 5:54.6 1:33.7

43 645 Rauber Nolwenn 2016 FEC Epagny Glisse Club Romont 5:55.3 1:34.4

44 648 Rouiller Rose 2016 FEC Vaulruz 5:57.0 1:36.1

45 603 Baumer Annie 2016 FEC Rueyres-Treyfayes 5:57.8 1:36.9

46 653 Suard Élise 2017 FEC Romanens FSG Sâles 5:59.5 1:38.6

47 618 Francey Elisa 2018 FEC Riaz FSG Sâles 6:06.4 1:45.5

48 662 Yerly Vitaline 2019 FEC Siviriez 6:09.6 1:48.7

49 652 Stocker Nola 2019 FEC Semsales 6:17.9 1:57.0

50 638 Pasquier Morgane 2018 FEC Romanens FSG Sâles 6:19.7 1:58.8

51 622 Gliottone Stella 2019 FEC Auborange 6:23.4 2:02.5

52 623 Gnimadi Keylia 2017 FEC SA Bulle 6:24.2 2:03.3

53 659 Serry Aalya 2019 FEC Sâles 6:28.0 2:07.1

54 677 Seydoux Alizée 2017 FEC Semsales 6:28.3 2:07.4

55 621 Genoud Judith 2021 FEC Sâles 6:28.4 2:07.5

56 667 Pasquier Nora 2019 FEC Vuadens 6:34.4 2:13.5

57 698 Bovet Emma 2018 FEC Sâles 6:36.0 2:15.1

58 657 Vigna Lucie 2020 FEC Romanens 6:37.3 2:16.4

59 629 Magnin Emy 2019 FEC RC Hauteville 6:37.9 2:17.0

60 642 Pochon Adèle 2019 FEC Bulle 6:41.8 2:20.9

61 601 Ayer Elise 2017 FEC Romanens 6:42.6 2:21.7

62 681 Pittet Elise 2016 FEC Sâles 6:45.7 2:24.8

63 656 Uldry Rose 2020 FEC Maules 6:59.5 2:38.6

64 650 Seydoux Anaïs 2019 FEC Sâles 7:13.3 2:52.4

65 699 Pittet Line 2019 FEC Sâles 7:14.3 2:53.4

66 608 Chanez Clémence 2019 FEC Vaulruz FSG Sâles 7:18.9 2:58.0

67 610 Chollet Adèle 2019 FEC Vaulruz FSG Sâles 7:21.7 3:00.8

68 660 Esseiva Alix 2021 FEC Sâles 7:21.9 3:01.0

69 664 Pasquier Anaé 2021 FEC Riaz 7:23.1 3:02.2

70 631 Maradan Estelle 2021 FEC Romanens 7:32.1 3:11.2

71 668 Charrière Nadine 2021 FEC Chesalles sur Oron 7:32.9 3:12.0

72 670 Agathe Pittet 2021 FEC Romanens 7:41.7 3:20.8

73 674 Beaud Sayanah 2020 FEC Sâles 7:43.9 3:23.0

74 680 Guelat Odile 2021 FEC Treyvaux 8:08.6 3:47.7

75 651 Seydoux Juliette 2020 FEC Sâles 8:12.7 3:51.8

76 614 Dupasquier Alice 2019 FEC Vaulruz 8:19.6 3:58.7

77 679 Stern Mathilde 2022 FEC Sâles FSG Sâles 8:31.7 4:10.8

78 675 Barbey Adèle 2021 FEC Kids Bike Horizon 8:43.3 4:22.4

79 666 Charrière Léonie 2020 FEC Vaulruz 8:47.6 4:26.7

80 701 Gapany Noémie 2020 FEC Maules 8:51.7 4:30.8

81 669 Wicht Emilie 2020 FEC Rueyres-Treyfayes 10:05.0 5:44.1

82 620 Gavin Léa 2021 FEC Les Monts-De-Pully 12:47.2 8:26.3
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83 683 Seydoux Elise 2022 FEC Maules 13:24.9 9:04.0

84 646 Roch Milena 2022 FEC Sâles FSG Sâles 19:42.8 15:21.9

  MEC. Ecoliers C/Schüler C (2016 et plus jeunes/jünger) 1100m  

1 814 Castella Simon 2016 MEC Cerniat SC Im Fang 4:07.5

2 768 Sallin Jean 2016 MEC Marsens CS Marsens 4:21.7 14.2

3 813 Fontaine Arsène 2016 MEC Les Paccots Athletica Veveyse 4:23.2 15.7

4 806 Schlup Nélio 2016 MEC Vaulruz 4:27.1 19.6

5 726 Dias Sacha 2017 MEC Bulle Judo Bulle 4:27.3 19.8

6 712 Barbezat Amael 2016 MEC Maracon CS Vallée du Flon 4:27.4 19.9

7 714 Caille Florian 2016 MEC Epagny 4:31.1 23.6

8 774 Thorimbert Romain 2018 MEC Villaraboud 4:34.0 26.5

9 731 Déforel Léonard 2016 MEC Vuadens 4:41.4 33.9

10 791 Pasquier Quentin 2016 MEC Vuadens 4:44.2 36.7

11 753 Moret Léon 2016 MEC Sâles FSG Sâles 4:44.6 37.1

12 754 Mota Alexandre Rúben 2017 MEC SA Bulle 4:48.1 40.6

13 764 Romanens Guillaume 2016 MEC SA Bulle 4:50.2 42.7

14 777 Vaucher Emile 2016 MEC RC Hauteville 4:50.3 42.8

15 803 Gattoni Noé 2016 MEC Bulle 4:50.8 43.3

16 789 Dewarrat Maxence 2016 MEC Marsens 4:51.0 43.5

17 755 Nicolet Fernand 2016 MEC Bulle 4:53.7 46.2

18 707 Dupuy Arthur 2018 MEC Vuisternens-Devant-Romont 4:55.1 47.6

19 722 Currat Mathias 2017 MEC Bulle SC Riaz 4:55.2 47.7

20 734 Ecoffey Samuel 2017 MEC RC Hauteville 4:55.7 48.2

21 711 Angéloz Luca 2018 MEC SA Bulle 5:01.1 53.6

22 775 Tornay Emile 2017 MEC SA Bulle 5:01.3 53.8

23 778 Vigna Mattéo 2016 MEC Romanens SC Riaz 5:02.4 54.9

24 716 Castella Paulin 2016 MEC Sâles 5:03.4 55.9

25 737 Garin Jules 2016 MEC Grattavache 5:03.9 56.4

26 790 Dewarrat Léandre 2018 MEC Marsens 5:04.3 56.8

27 767 Rouiller Gabin 2019 MEC SA Bulle 5:08.1 1:00.6

28 739 Geinoz Alexis 2018 MEC Vaulruz 5:09.3 1:01.8

29 804 Repond Ilan 2017 MEC La Tour-De-Trême 5:09.9 1:02.4

30 802 Barras Alexandre 2016 MEC Rueyres-Treyfayes 5:11.8 1:04.3

31 820 Scicchitano Maël 2016 MEC Broc 5:12.2 1:04.7

32 736 Frossard Ewan 2018 MEC Romanens 5:15.9 1:08.4

33 717 Chanez Roman 2017 MEC Vaulruz FSG Sâles 5:19.1 1:11.6

34 727 Dousse Emil 2017 MEC Vaulruz 5:22.1 1:14.6

35 788 Gobet Guillaume 2019 MEC Massonnens 5:23.7 1:16.2

36 794 Charrière Matthieu 2016 MEC Chesalles sur Oron 5:25.0 1:17.5
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37 757 Parejas Gauthier 2016 MEC SA Bulle 5:25.5 1:18.0

38 809 Déglise Jayden 2017 MEC Maules 5:28.1 1:20.6

39 752 Moret Ernest 2017 MEC Sâles FSG Sâles 5:28.2 1:20.7

40 796 Kolly William 2016 MEC Sâles 5:29.4 1:21.9

41 758 Pedrini Lucas 2019 MEC Bulle 5:33.1 1:25.6

42 786 Villoz Martin 2020 MEC Le Pâquier-Montbarry 5:33.9 1:26.4

43 723 Curty Logan 2018 MEC SA Bulle 5:35.7 1:28.2

44 772 Suard Jonas 2018 MEC Romanens FSG Sâles 5:39.7 1:32.2

45 744 Manzanza Enzo 2017 MEC Maules 5:42.5 1:35.0

46 770 Seydoux Léo 2016 MEC Sâles 5:42.6 1:35.1

47 800 Barras Arthur 2019 MEC Rueyres-Treyfayes 5:45.0 1:37.5

48 756 Pantone Timéo 2018 MEC RC Hauteville 5:48.0 1:40.5

49 715 Castella Basile 2019 MEC RC Hauteville 5:49.1 1:41.6

50 795 Oberson Axel 2019 MEC Romanens 5:50.7 1:43.2

51 721 Coste Tom 2019 MEC Maules 5:51.7 1:44.2

52 793 Charrière Emilien 2019 MEC Chesalles sur Oron 5:52.5 1:45.0

53 747 Mauron Jules 2018 MEC Sâles 5:53.1 1:45.6

54 743 Lambert Nathan 2016 MEC Sâles 5:53.5 1:46.0

55 819 Genetti Mathys 2020 MEC Maules 5:54.8 1:47.3

56 785 Villoz Maurice 2018 MEC Le Pâquier-Montbarry 5:57.0 1:49.5

57 776 Trachsel Nils 2018 MEC Crésuz 5:57.4 1:49.9

58 745 Maradan Kilian 2019 MEC Romanens 5:59.4 1:51.9

59 742 Gobet Mathis 2017 MEC Vaulruz FSG Sâles 6:02.2 1:54.7

60 780 Voirol Roméo 2018 MEC RC Hauteville 6:07.6 2:00.1

61 728 Dousse Jules 2016 MEC Vaulruz 6:08.2 2:00.7

62 798 Damon Théo 2017 MEC Fiaugères 6:08.7 2:01.2

63 779 Vionnet Ruben 2019 MEC Vaulruz 6:09.0 2:01.5

64 732 Dévaud Axel 2020 MEC Vaulruz 6:09.6 2:02.1

65 766 Rouiller Emile 2019 MEC Vaulruz 6:10.7 2:03.2

66 759 Piller Kaleo 2019 MEC Vuadens 6:10.9 2:03.4

67 748 Mauron Léo 2019 MEC Sâles 6:12.1 2:04.6

68 720 Chollet Louis 2017 MEC Vaulruz 6:13.6 2:06.1

69 725 Despont Joachim 2018 MEC SA Bulle 6:14.1 2:06.6

70 808 Pittet Ethan 2019 MEC Sâles 6:14.5 2:07.0

71 792 Rauber Kieran 2019 MEC Epagny Glisse Club Romont 6:15.3 2:07.8

72 783 Esseiva Jean 2019 MEC Sâles 6:17.5 2:10.0

73 738 Garnier Gaël 2017 MEC Sâles 6:19.2 2:11.7

74 763 Progin Mathis 2019 MEC Châtonnaye 6:19.6 2:12.1

75 811 Pittet Aurélien 2018 MEC Sâles 6:22.2 2:14.7

76 760 Piller Maiwen 2018 MEC Vuadens 6:24.7 2:17.2

77 771 Seydoux Maxandre 2018 MEC Sâles 6:26.6 2:19.1

78 818 Gapany Bastien 2018 MEC Maules 6:27.4 2:19.9
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79 740 Geinoz Samuel 2019 MEC Vaulruz FSG Sâles 6:28.5 2:21.0

80 815 Mercier Antoine 2019 MEC Vaulruz CS Le Pâquier 6:29.6 2:22.1

81 784 Clément Fernand 2018 MEC Hauteville 6:30.8 2:23.3

82 730 Déforel Constant 2020 MEC Vuadens 6:35.5 2:28.0

83 749 Monney Basile 2020 MEC Romanens 6:50.7 2:43.2

84 741 Gobet Bastien 2020 MEC Vaulruz FSG Sâles 6:53.9 2:46.4

85 773 Suard Loris 2020 MEC Romanens FSG Sâles 6:54.4 2:46.9

86 751 Moret Emile 2019 MEC Sâles FSG Sâles 6:55.2 2:47.7

87 797 Bouquet Noan 2019 MEC Corbières 6:57.2 2:49.7

88 735 Fragnière Emile 2019 MEC Orsonnens 7:00.6 2:53.1

89 781 Zweidler Antoine 2017 MEC Romanens 7:03.6 2:56.1

90 787 Coste Joe 2021 MEC Maules 7:14.9 3:07.4

91 713 Baumer Clément 2019 MEC Rueyres-Treyfayes 7:15.8 3:08.3

92 719 Chollet Arsène 2020 MEC Vaulruz FSG Sâles 7:19.0 3:11.5

93 816 Risse Leo 2019 MEC Bulle 7:19.4 3:11.9

94 805 Guélat Noah 2020 MEC Treyvaux 7:26.5 3:19.0

95 724 Descloux Sylvain 2020 MEC Maules 7:29.4 3:21.9

96 807 Gumy William 2020 MEC Corbières 7:33.8 3:26.3

97 782 Zweidler Mathieu 2019 MEC Romanens 7:44.0 3:36.5

98 706 Clerc Gaspard 2019 MEC Maules 7:45.7 3:38.2

99 746 Mathéo Chollet 2017 MEC Vaulruz 7:48.8 3:41.3

100 812 Mauron Baptiste 2021 MEC Châtel-Saint-Denis 7:51.9 3:44.4

101 799 Stern Thibault 2020 MEC Sâles FSG Sâles 7:53.0 3:45.5

102 708 Menoud Samuel 2020 MEC Romanens 7:57.9 3:50.4

103 801 Pasquier Arnold 2020 MEC Sâles 8:00.9 3:53.4

104 718 Chevalley Enak 2020 MEC Marsens 8:04.7 3:57.2

105 750 Monney Eloi 2021 MEC Romanens 8:06.3 3:58.8

106 762 Progin Alexis 2022 MEC Châtonnaye 8:24.3 4:16.8

107 810 Seydoux Mathis 2020 MEC Maules 8:55.3 4:47.8

108 703 Savary Charly 2021 MEC Sâles FSG Sâles 9:12.4 5:04.9

109 729 Dupasquier Romain 2021 MEC Vaulruz 10:01.8 5:54.3

110 769 Schuwey Charlie 2022 MEC Semsales 10:09.7 6:02.2

111 709 Charrière Elias 2021 MEC Sâles 10:12.2 6:04.7

112 733 Dévaud Mattia 2022 MEC Vaulruz 10:25.0 6:17.5

113 817 Andrey Gabriel 2022 MEC Le Pâquier-Montbarry CS Le Pâquier 12:06.5 7:59.0

114 765 Rouiller Eddy 2022 MEC Vaulruz FSG Sâles 13:53.5 9:46.0

  FEB. Ecolières B/Schülerinnen B (2014-2015) 1100m  

1 832 Castella Angèle 2014 FEB Albeuve CS Neirivue 4:12.4

2 867 Pasquier Lara 2014 FEB SA Bulle 4:17.4 5.0
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3 866 Pasquier Inès 2015 FEB Le Pâquier-Montbarry SA Bulle 4:22.7 10.3

4 851 Ischer Sofiya 2014 FEB Bulle 4:26.4 14.0

5 835 Charrière Emilie 2014 FEB Maules 4:27.1 14.7

6 877 Roulet Audrey 2014 FEB Vuippens CS Marsens 4:35.0 22.6

7 882 Gremaud Anna 2014 FEB Maules Fsg sâles 4:37.5 25.1

8 829 Bussard Ellie 2015 FEB Estavannens CS Neirivue 4:45.5 33.1

9 863 Oberson Noémie 2014 FEB Bulle CS Marsens 4:50.9 38.5

10 869 Perrin Lise 2015 FEB La Verrerie 4:53.4 41.0

11 881 Yerly Charlène 2014 FEB RC Hauteville 4:54.7 42.3

12 872 Pittet Maëlyne 2015 FEB La Joux FSG Sâles 4:59.3 46.9

13 879 Sullivan Sophie 2015 FEB Romanens FSG Sâles 5:01.2 48.8

14 893 Schlup Juliette 2014 FEB Vaulruz FSG Sâles 5:01.5 49.1

15 878 Sesti Luna 2015 FEB Marsens Athletica Veveyse 5:03.2 50.8

16 831 Castella Alice 2014 FEB RC Hauteville 5:05.3 52.9

17 826 Broillet Louane 2015 FEB Semsales FSG Sâles 5:07.8 55.4

18 864 Overney Sandy 2015 FEB Vuadens CS Marsens 5:10.0 57.6

19 840 Descloux Estelle 2015 FEB Maules 5:11.4 59.0

20 897 Bongard Elisa 2014 FEB La Joux 5:13.1 1:00.7

21 697 Dupuy Clémentine 2015 FEB Vuisternens-Devant-Romont 5:14.1 1:01.7

22 842 Ecoffey Isabelle 2015 FEB Sâles 5:14.5 1:02.1

23 843 Ehrbar Elodie 2015 FEB RC Hauteville 5:22.5 1:10.1

24 836 Chollet Julia 2014 FEB Vaulruz 5:36.0 1:23.6

25 837 Chollet Rosaline 2015 FEB Maules FSG Sâles 5:41.5 1:29.1

26 838 Chollet Émy 2015 FEB Vaulruz FSG Sâles 5:42.1 1:29.7

27 855 Maillard Julie 2015 FEB Maules 5:42.2 1:29.8

28 900 Clerc Charline 2015 FEB Maules 5:42.5 1:30.1

29 896 Parejas Oriance 2015 FEB Pringy 5:46.8 1:34.4

30 854 Lambert Noémie 2014 FEB Sâles FSG Sâles 5:47.5 1:35.1

31 862 Nicolet Léa 2014 FEB Châtel-Saint-Denis 5:51.9 1:39.5

32 887 Yerly Juliette 2015 FEB Sâles FSG Sâles 7:52.4 3:40.0

  MEB. Ecoliers B/Schüler B (2014-2015) 1100m  

1 828 Buros Matti 2015 MEB Blonay Athletica Veveyse 3:47.6

2 846 Gachet Charles 2014 MEB Charmey SC Im Fang 3:52.7 5.1

3 833 Cattin Clément 2014 MEB Vaulruz SA Bulle 3:54.8 7.2

4 876 Rossier David 2014 MEB Lovens SC Riaz 3:58.1 10.5

5 880 Trachsel Luca 2014 MEB Crésuz 4:00.3 12.7

6 859 Moret Jules 2014 MEB Estavannens CS Neirivue 4:04.3 16.7

7 824 Berset Théo 2014 MEB Farvagny 4:05.1 17.5

8 850 Hohl Joaquim 2014 MEB Enney CS Neirivue 4:06.7 19.1
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9 860 Moret Lucas 2014 MEB RC Hauteville 4:07.0 19.4

10 827 Buros Kalle 2015 MEB Blonay Athletica Veveyse 4:08.1 20.5

11 875 Romanens Noé 2014 MEB Botterens 4:12.6 25.0

12 848 Gobet Félicien 2015 MEB Sâles CS Marsens 4:13.0 25.4

13 825 Billig Mattéo 2015 MEB Besencens Athletica Veveyse 4:15.0 27.4

14 868 Perret Martin 2015 MEB Vuadens 4:17.4 29.8

15 858 Moret Damien 2014 MEB RC Hauteville 4:18.5 30.9

16 874 Richoz Sohan 2014 MEB Vuadens 4:19.8 32.2

17 895 Monteiro Martin 2015 MEB Sâles 4:22.3 34.7

18 894 Gumy James 2015 MEB Corbières 4:24.2 36.6

19 823 Bassenne Nicolas 2014 MEB Romanens 4:25.1 37.5

20 899 Gachet Thibaud 2014 MEB Vauderens 4:25.9 38.3

21 889 Maillard Lucas 2014 MEB Siviriez 4:31.5 43.9

22 857 Mesot Jonas 2015 MEB Fiaugères 4:33.9 46.3

23 830 Caille Yanis 2014 MEB Epagny 4:35.6 48.0

24 822 Barras Victor 2014 MEB Gumefens CS Marsens 4:39.4 51.8

25 883 Brodard Clément 2014 MEB Vaulruz 4:42.0 54.4

25 861 Moret Marcel 2015 MEB Maules 4:42.0 54.4

27 886 Pauchard Joshua 2015 MEB Sâles 4:45.1 57.5

28 696 Sobral Simon 2015 MEB Riaz FC Riaz 4:51.8 1:04.2

29 890 Menoud Justin 2014 MEB Sâles 4:55.2 1:07.6

30 844 Esseiva Artus 2015 MEB Riaz 4:55.8 1:08.2

31 845 Frossard Cyril 2015 MEB Romanens 4:56.3 1:08.7

32 898 Valet Léon 2014 MEB Maules 4:59.8 1:12.2

33 871 Philipona Jules 2015 MEB Châtel-Saint-Denis 5:04.2 1:16.6

34 841 Désormeaux Aaron 2015 MEB Romanens 5:06.6 1:19.0

35 870 Pharisa Arthur 2014 MEB Le Pâquier-Montbarry 5:07.2 1:19.6

36 873 Pratley Anthony 2014 MEB Grandvillard Glisse Club Romont 5:14.1 1:26.5

37 821 Ayer Simon 2014 MEB Romanens 5:19.2 1:31.6

38 853 Lambert Antoine 2015 MEB Châtel-Saint-Denis 5:21.7 1:34.1

39 892 Seydoux Jules 2014 MEB Semsales 6:10.4 2:22.8

40 891 Menoud Arnaud 2015 MEB Rueyres-Treyfayes 6:37.7 2:50.1

41 888 Wicht Anthony 2014 MEB Rueyres-Treyfayes 6:39.0 2:51.4

  FEA. Ecolières A/Schülerinnen A (2012-2013) 1800m 2 tours  

1 933 Scheurer Léa 2012 FEA CS Marsens 6:27.4

2 920 Kilchoer Coline 2013 FEA La Tour-De-Trême FC La Tour-Le Pâquier 6:36.2 8.8

3 939 Vienne Chelsea 2013 FEA Corseaux LS-Athlétisme 6:45.1 17.7

4 919 Joye Alissa 2013 FEA Broc CS Marsens 7:02.8 35.4

5 902 Both Lia 2013 FEA Marsens CS Marsens 7:03.4 36.0
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6 916 Gachet Jeanne 2012 FEA Charmey SC Im Fang 7:11.2 43.8

7 910 Conus Léonie 2013 FEA SA Bulle 7:22.1 54.7

8 913 Ecoffey Camille 2013 FEA RC Hauteville 7:25.2 57.8

9 908 Charriere Juliette 2012 FEA Maules 7:28.1 1:00.7

10 926 Pasquier Emy 2012 FEA SA Bulle 7:43.3 1:15.9

11 903 Bourqui Livia 2013 FEA SA Bulle 7:44.8 1:17.4

12 940 Cattin Margaux 2012 FEA Vaulruz 7:53.1 1:25.7

13 904 Broillet Erin 2013 FEA Semsales Athletica Veveyse 7:54.3 1:26.9

14 936 Stocker Axelle 2013 FEA Semsales Athletica Veveyse 8:11.5 1:44.1

15 901 Baumgartner Amanda 2013 FEA Bulle CS Marsens 8:14.3 1:46.9

16 911 Dias Eva 2013 FEA Bulle FSG Broc 8:24.2 1:56.8

17 923 Mora Maéva 2013 FEA RC Hauteville 9:01.7 2:34.3

18 931 Rouiller Soré 2013 FEA Vaulruz 9:06.5 2:39.1

19 905 Buchs Noélie 2013 FEA Vaulruz 9:11.8 2:44.4

20 938 Verdon Elodie 2012 FEA Riaz 9:31.0 3:03.6

21 915 Frossard Rosie 2013 FEA Romanens 9:32.2 3:04.8

  MEA. Ecoliers A/Schüler A (2012-2013) 1800m 2 tours  

1 941 Melet Noé 2013 MEA Vuadens SA Bulle 6:02.9

2 924 Moret Gaspard 2012 MEA Maules 6:22.4 19.5

3 932 Ruffieux Célien 2012 MEA Botterens CS Marsens 6:34.9 32.0

4 930 Rossier Jonathan 2012 MEA Lovens SC Riaz 6:46.8 43.9

5 928 Regamey Pierrick 2012 MEA SA Bulle 6:48.6 45.7

6 912 Dumartheray Gabriel 2013 MEA Vuadens 6:58.0 55.1

7 917 Grandjean Adam 2012 MEA Bulle 7:04.5 1:01.6

8 914 Ferreira Evan 2013 MEA Neirivue CS Neirivue 7:15.5 1:12.6

9 927 Pittet Elio 2013 MEA Bulle 7:17.3 1:14.4

10 929 Rossi Tobia 2013 MEA RC Hauteville 7:18.3 1:15.4

11 925 Nicolet Adrien 2012 MEA Châtel-Saint-Denis 7:19.2 1:16.3

12 935 Steven Frossard 2012 MEA Romanens 7:21.1 1:18.2

13 918 Gremaud Oscar 2013 MEA Sâles SC Riaz 7:21.9 1:19.0

14 906 Bussard Aloïs 2013 MEA Estavannens CS Neirivue 7:23.4 1:20.5

15 934 Seydoux Auguste 2013 MEA Rueyres-Treyfayes FC la Sionge 7:27.5 1:24.6

16 937 Thorimbert Alexis 2013 MEA Villaraboud 7:29.2 1:26.3

17 922 Meyer Léo 2013 MEA Maules 7:48.6 1:45.7

18 907 Cantin Lionel 2013 MEA Riaz CS Marsens 8:07.6 2:04.7

19 942 Shamaieu Miro 2012 MEA Vaulruz 8:23.1 2:20.2

20 909 Collaud Loan 2013 MEA Romanens 9:22.2 3:19.3
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  CA. Course adaptée Femmes 1100m  

1 983 Raemy Loriane 2000 CA Procap Broye 5:36.2

2 963 Cotting Aurélie 1999 CA Procap Sport Marly 6:38.9 1:02.7

3 981 Osmani Ariona 2005 CA Procap Sport Marly 7:30.2 1:54.0

4 986 Sallin Corinne 1991 CA Châtel-Saint-Denis 8:45.4 3:09.2

4 982 Pittet Laetitia 1988 CA Châtel-Saint-Denis 8:45.4 3:09.2

6 967 Dubey Christine 1963 CA Clos Fleuri 10:01.3 4:25.1

7 975 Keller Mia 2007 CA Procap Sport Marly 10:36.6 5:00.4

8 987 Sallin Marie-Claire 1962 CA Clos Fleuri 10:45.1 5:08.9

9 973 Guisolan Nicole 1963 CA Clos Fleuri 11:18.7 5:42.5

10 980 Ndiaye Alexia 2005 CA Procap Sport Marly 15:52.1 10:15.9

  CA. Course adaptée Hommes 1100m  

1 984 Rezaï Morteza 2004 CA Procap Sport Marly 4:24.8

2 972 Guillet Thomas 2003 CA Procap Sport Marly 4:34.6 9.8

3 988 Siegenthaler Tony 1998 CA Procap Broye 4:54.0 29.2

4 977 Lopez Yvan 1997 CA Procap Sport Marly 5:05.2 40.4

5 965 De Oliverira Cerqueira Renato 2010 CA Procap Sport Marly 5:11.2 46.4

6 969 Forestier Vincent 1995 CA Procap Broye 5:23.7 58.9

7 971 Givel Quentin 1993 CA Procap Broye 5:45.6 1:20.8

8 985 Ribeiro De Carvalho Roméo 2015 CA Procap Sport Marly 5:50.7 1:25.9

9 974 Hoyoz Jérémy 1991 CA Vuadens Sport Handicap du Sud Fribourg 6:06.1 1:41.3

10 979 Multaris Elias 2013 CA Bulle Sport Handicap du sud Fribourg 6:22.4 1:57.6

11 989 Solimann Yann 2008 CA Procap Broye 6:24.9 2:00.1

12 961 Catillaz Daniel 1963 CA Procap Broye 7:10.7 2:45.9

13 976 Lendenmann Luca 2006 CA Procap Sport Marly 7:29.1 3:04.3

14 962 Costa Da Silva Diogo 2006 CA Procap Sport Marly 7:35.6 3:10.8

15 978 Michel Nicola 1999 CA Procap Sport Marly 7:48.9 3:24.1

16 968 Eltschinger A.-Auguste 1987 CA Procap Broye 7:57.0 3:32.2

17 992 Zürcher Adrien 1980 CA Clos Fleuri 8:33.8 4:09.0

18 966 Demierre Jules 2014 CA Procap Sport Marly 10:25.1 6:00.3

19 970 Francey Florian 1998 CA Procap Broye 12:09.8 7:45.0

  FCB. Cadettes B /Mädchen B (2010-2011) 8030m  

1 512 Grossrieder Chloé 2010 FCB Bulle 33:55.5

2 289 Pinto Anaïs 2010 FCB St-Martin CS Vallée du Flon 37:28.7 3:33.2

3 329 Roulin Estelle 2010 FCB Marsens CS Marsens 40:02.6 6:07.1
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4 428 Clerc Anna 2010 FCB Vuadens SA Bulle 42:14.9 8:19.4

5 161 Gaudino Maeve 2010 FCB Saint-Martin 43:14.4 9:18.9

6 429 Buchs Sarah 2010 FCB Vuadens 48:19.3 14:23.8

  MCB. Cadets B/Knaben B (2010-2011) 8030m  

1 333 Roze Lucas 2010 MCB St. Antoni Athletic Team Rechthalten 31:39.0

2 303 Pratley Simon 2011 MCB Grandvillard CS Neirivue 33:17.2 1:38.2

3 78 Collaud Nathan 2010 MCB Romanens CS Marsens 35:42.6 4:03.6

4 83 Courtin Hugo 2010 MCB Grandvillard Glisse Club Romont 36:37.3 4:58.3

5 516 Seydoux Gilles 2010 MCB Romanens FC La Sionge 39:22.0 7:43.0

6 353 Thorimbert Maxime 2011 MCB Villaraboud 39:57.3 8:18.3

7 360 Toffel Rémy 2011 MCB Middes 48:49.8 17:10.8

8 20 Beaud Damien 2010 MCB Riaz 49:48.2 18:09.2

9 462 Mesot Nathan 2010 MCB Siviriez 50:56.7 19:17.7

  FCA. Cadettes A /Mädchen A (2008-2009) 8030m  

1 306 Progin Alodie 2009 FCA Avry-Devant-Pont CS Marsens 35:20.4

2 376 Zbinden Chiara 2009 FCA Bulle CS Marsens 35:33.2 12.8

3 262 Morgan Felicia 2009 FCA Pringy CS Marsens 36:50.5 1:30.1

4 467 Linder Sara 2009 FCA Brünisried Athlic Team Rechthatten 37:37.5 2:17.1

5 453 Huschka Lucie 2009 FCA Giffers AThletic Team Rechthalten 37:58.9 2:38.5

6 270 Pache Lea 2009 FCA Remaufens CS Vallée du Flon 42:52.8 7:32.4

7 42 Brodard Elisa 2009 FCA Vaulruz 47:18.4 11:58.0

8 85 Cuche Lucia 2008 FCA Corcelles-Près-Payerne CA Portugais Fribourg 49:18.4 13:58.0

  MCA. Cadets A/Knaben A (2008-2009) 8030m  

1 490 Habermayr Carl 2008 MCA Riffenmatt Athletic Team Rechthalten 29:06.0

2 60 Carvalho Patrick 2008 MCA Marsens 30:30.3 1:24.3

3 75 Clerc Achille 2008 MCA Vuadens 32:27.1 3:21.1

4 163 Gauthey Tim 2009 MCA Marsens 33:04.3 3:58.3

5 311 Regamey Quentin 2009 MCA Maules CS Marsens 33:58.3 4:52.3

6 433 Grandjean Paul 2009 MCA Belfaux 34:20.8 5:14.8

7 359 Toffel Colin 2008 MCA Middes 35:01.5 5:55.5

8 66 Chapuis Julien 2008 MCA Marsens 36:49.8 7:43.8

9 481 Piccand Tim 2008 MCA Marsens 38:01.3 8:55.3

10 168 Glannaz Mathis 2008 MCA Villars-Sur-Glâne 40:37.8 11:31.8
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  F19. Femmes-juniors/Juniornnen (2006-2007) 8030m  

1 198 Kapeller Gwendoline 2006 F19 Cottens CAG Farvagny 37:09.3

2 364 Vial Clémence 2007 F19 Echarlens CS Marsens 39:24.3 2:15.0

3 340 Schurr Alexia 2007 F19 Neyruz 39:59.5 2:50.2

4 263 Oberson Audrey 2007 F19 Vaulruz CS Marsens 42:21.8 5:12.5

5 411 Magnin Elodie 2006 F19 Corbières Running Club Hauteville 46:47.9 9:38.6

6 434 Grandjean Eloïse 2007 F19 Belfaux 47:16.1 10:06.8

7 521 Romanens Camille 2006 F19 Sorens 48:32.2 11:22.9

  F20. Femmes/Frauen (1986-2005) 8030m  

1 14 Azevedo Jennifer 2001 F20 Rechthalten Athletic Team Rechthalten 28:38.8

2 251 Monney Marion 2000 F20 Berne CAG Farvagny 29:10.9 32.1

3 487 Fatton Marianne 1995 F20 Dombresson 30:18.7 1:39.9

4 451 Riser-Philipp Nathalie 1992 F20 Farvagny CAG Farvagny 31:48.0 3:09.2

5 295 Poffet Rachel 1989 F20 Tafers LAT Sense 31:50.8 3:12.0

6 70 Chaudoye Laura 1988 F20 Hauteville ADN Coaching 32:36.2 3:57.4

7 468 Pittet Céline 1993 F20 Mézières CS Vallée du Flon 32:42.7 4:03.9

8 293 Pochon Alina 1997 F20 Le Pâquier-Montbarry CS Le Pâquier 33:31.1 4:52.3

9 423 Mauron Stéphanie 2005 F20 Sâles 33:56.4 5:17.6

10 496 Rouiller France 1990 F20 Vaulruz SA Bulle 34:35.1 5:56.3

11 456 Berchier Mathilde 2003 F20 Hauteville RC Hauteville 35:23.5 6:44.7

12 425 Morard Ludivine 1991 F20 Bulle CS le pâquier 35:30.2 6:51.4

13 351 Sugnaux - Coste Juliane 1986 F20 Maules 36:06.0 7:27.2

14 478 Schouwey Joanne 1999 F20 Marsens CS Le Pâquier 36:28.4 7:49.6

15 524 Gay Cynthia 1995 F20 Villariaz 36:51.0 8:12.2

16 199 Kolly Elodie 1990 F20 Mézières CARC Romont 37:19.7 8:40.9

17 29 Berthoud Alicia 1999 F20 Remaugens CS Vallée du Flon 37:28.8 8:50.0

18 181 Gremaud Anna 2003 F20 Echarlens B3 Bulle triathlon 38:05.4 9:26.6

19 257 Mooser Elyne 2004 F20 Charmey 38:13.4 9:34.6

20 396 Fellay Théa 2001 F20 Gumefens CS Marsens 39:16.2 10:37.4

21 491 Papaux Mélanie 1994 F20 Lessoc Lessoc-Tour-du-Lac 39:27.6 10:48.8

22 461 Zamofing Lara 1995 F20 Marsens CS Le Pâquier 39:34.5 10:55.7

23 323 Rolle Elodie 1989 F20 St-Martin La Meute 39:35.2 10:56.4

24 51 Burkhard Elina 2004 F20 Schwarzenburg LAT Sense 39:52.6 11:13.8

25 8 Andrey Jessica 1993 F20 Le Pâquier-Montbarry CS Le Pâquier 39:58.1 11:19.3

26 302 Postiguillo Margaux 1997 F20 Bulle 42:26.5 13:47.7

27 264 Oberson Marie 2005 F20 Le Pâquier-Montbarry Strikers 42:41.3 14:02.5

28 482 Brandt Joëlle 1986 F20 Ayent CS Vallée du Flon 42:43.1 14:04.3

29 278 Pereira Miranda Gisela 2002 F20 Châtel-Saint-Denis 43:28.7 14:49.9
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30 58 Carrera Villacrés Sophie 1988 F20 Fribourg 43:29.3 14:50.5

31 370 Wicht Noémie 2001 F20 Sommentier 43:31.1 14:52.3

32 454 Schulteiss Mathilda 1994 F20 Ponthaux 43:40.1 15:01.3

33 322 Risse Noémie 1999 F20 Villarlod 44:52.8 16:14.0

34 19 Barras Anaïs 2003 F20 Gumefens SA Bulle 45:01.8 16:23.0

35 403 Krasniqi Mégane 1992 F20 Riaz 45:12.0 16:33.2

36 259 Moret Charlotte 1992 F20 Le Pâquier-Montbarry 45:13.0 16:34.2

37 415 Martial Estelle 1991 F20 Châtel-Saint-Denis CA Portugais Fribourg 45:33.5 16:54.7

38 437 Genetti Manon 1990 F20 Maules 46:21.5 17:42.7

39 471 Verdon Ana Cristina 1986 F20 46:36.0 17:57.2

40 260 Moret Héloïse 1990 F20 Sâles FSG Sâles 46:42.0 18:03.2

41 194 Hermann Céline 2002 F20 Farvagny 46:49.8 18:11.0

42 37 Both Camille 1996 F20 Lessoc CS Neirivue 47:16.8 18:38.0

43 23 Bernardo Élia 1987 F20 Lentigny CA Portugais Fribourg 48:28.6 19:49.8

44 165 Genin Sophie 2001 F20 Enney SA Bulle 48:47.3 20:08.5

45 97 Deschenaux Camille 1999 F20 Sâles 48:47.8 20:09.0

46 355 Tinguely Céline 1999 F20 Hauteville 49:25.6 20:46.8

47 356 Tinguely Laetitia 2000 F20 Pont-La-Ville 49:25.9 20:47.1

48 182 Gremaud Mathilde 2003 F20 Avry-Devant-Pont CS Marsens 49:52.0 21:13.2

49 419 Mesot Annie 1987 F20 Fiaugères 50:38.8 22:00.0

50 308 Pythoud Clara 2004 F20 Crésuz 50:45.8 22:07.0

51 315 Renevey Sylvie 1991 F20 Bulle 52:30.2 23:51.4

52 36 Bongard Léa 2000 F20 Romont 52:50.0 24:11.2

53 188 Guex Sabine 1995 F20 Romanens 53:32.3 24:53.5

54 87 Currat Julia 1996 F20 Morlens 54:48.5 26:09.7

55 418 Mercuri Sabine 1989 F20 Romanel 54:49.5 26:10.7

56 279 Perret Maude 1996 F20 Montet 54:51.3 26:12.5

57 155 Frossard Laetitia 1998 F20 Vuisternens-Devant-Romont 54:52.1 26:13.3

58 25 Berset Amandine 2004 F20 Vuisternens-Devant-Romont 55:10.7 26:31.9

59 350 Sudan Laurie 2005 F20 Siviriez 55:11.8 26:33.0

60 174 Goumaz Alexia 2001 F20 Romont 55:33.4 26:54.6

61 281 Perroud Aurélie 1989 F20 Châtel-Saint-Denis BCF 56:03.3 27:24.5

62 33 Birbaum Maé 2001 F20 Le Mont Différences Solidaires 59:32.3 30:53.5

63 405 Ledoux Audrey 1989 F20 Posat 59:52.8 31:14.0

  F40. Dames/Damen (1976-1985) 8030m  

1 6 Almeida Laetitia 1985 F40 Noréaz CA Portugais Fribourg 32:48.2

2 261 Morgado Madalena 1978 F40 Courtepin CA Portugais Fribourg 32:59.8 11.6

3 404 Lecourt Sophie 1983 F40 Fribourg CA Portugais Fribourg 35:05.2 2:17.0

4 446 Simon Christelle 1977 F40 Fribourg CAG Farvagny 36:34.0 3:45.8
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5 98 Deschenaux Overney Aline 1983 F40 Cottens CAG Farvagny 39:00.1 6:11.9

6 160 Garo Roulin Sylvie 1981 F40 Marsens CS Marsens 39:52.5 7:04.3

7 76 Clerc Andrea 1979 F40 Heitenried CA Portugais Fribourg 39:53.0 7:04.8

8 498 Geinoz Géraldine 1976 F40 Estavannens CS Neirivue 41:15.8 8:27.6

9 494 Margueron Nicole 1981 F40 Villarsel-le-Gibloux CAGF 42:19.4 9:31.2

10 310 Raemy Nadia 1979 F40 La Joux CS Vallée du Flon 42:28.3 9:40.1

11 449 Guinnard Christiane 1979 F40 Villarimboud CARC Romont 43:32.6 10:44.4

12 290 Pinto Patricia 1983 F40 St-Martin CS Vallée du Flon 43:54.8 11:06.6

13 417 Melancia Fernandes Ana Filipa 1984 F40 Châtel-Saint-Denis CA Portugais Fribourg 44:01.2 11:13.0

14 336 Sansonnens Edmée-Angeline 1982 F40 Marly Athletic Team Rechthalten 44:40.2 11:52.0

15 16 Baltodano Hazel 1979 F40 Vaulruz 51:29.8 18:41.6

  F50. Dames/Damen (1966-1975) 8030m  

1 77 Clerc Karine 1974 F50 Vuadens 37:04.9

2 254 Monney Teldja 1973 F50 Arconciel CA Portugais Fribourg 38:33.7 1:28.8

3 255 Monney Veronique 1974 F50 Corpataux CAG Farvagny 39:56.7 2:51.8

4 90 Da Silva Anabela 1973 F50 Sugiez CA Portugais Fribourg 39:57.5 2:52.6

5 159 Gardoni-Deffontaine Bénédicte 1967 F50 Marly CA Portugais Fribourg 40:09.9 3:05.0

6 493 Oberson Isabelle 1972 F50 Bulle 40:21.5 3:16.6

7 55 Bérard Violette 1975 F50 Mézières CARC Romont 41:07.0 4:02.1

8 345 Sonahee Maureen 1972 F50 Murten CA Portugais Fribourg 41:09.0 4:04.1

9 62 Casati Martine 1974 F50 Rossens CAG Farvagny 41:44.8 4:39.9

10 436 Scheurer Isabelle 1972 F50 Grandvillard CARC Romont 42:33.7 5:28.8

11 96 Delacour Véronique 1966 F50 Corcelles-Près-Payerne À Travers Cugy 43:42.4 6:37.5

12 84 Cuche Christel 1972 F50 Corcelles-Près-Payerne CA Portugais Fribourg 44:58.7 7:53.8

13 511 Ramos Poroès Adelia 1969 F50 CAPF- Fribourg 45:05.0 8:00.1

14 56 Büchli Déborah 1974 F50 Mézières CS Vallée du Flon 48:02.9 10:58.0

15 68 Chassot Nathalie 1973 F50 Arconciel 48:26.8 11:21.9

16 151 Fragnière Ursula 1968 F50 Vuadens CS Marsens 49:19.4 12:14.5

17 390 Eschenmoser Couëdel Gwenola 1968 F50 Morlon CS Marsens 51:30.6 14:25.7

18 284 Philipona Christine 1972 F50 Vuippens CS Marsens 51:43.0 14:38.1

19 177 Grand Marion 1974 F50 Corpataux CAG Farvagny 52:27.7 15:22.8

20 287 Pilet Christine 1970 F50 Château-D'oex 55:44.1 18:39.2

21 288 Pinho Christine 1970 F50 Farvagny CAG Farvagny 55:45.7 18:40.8

  F60. Dames/Damen (1965 et plus âgées/älter) 8030m  

1 335 Sallin Marianne 1963 F60 Villars-Sur-Glâne LAT Sense 38:39.3

2 12 Ayer Chantal 1965 F60 Farvagny CAG Farvagny 41:16.7 2:37.4
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3 314 Remy-De Vito Giuseppina 1959 F60 Marly CA Portugais Fribourg 41:43.8 3:04.5

4 339 Schouwey Monique 1957 F60 Neirivue CS Neirivue 55:14.6 16:35.3

  M19. Juniors/Junioren (2006-2007) 8030m  

1 509 Mooser Arno 2006 M19 Pringy CRO Ski-Alpinisme 27:48.0

2 195 Hunziker Arnaud 2006 M19 Vuadens CS Le Pâquier 28:11.2 23.2

3 273 Pasquier Nathan 2006 M19 Echarlens 30:03.6 2:15.6

4 382 Doudin Sven 2007 M19 Corcelles-Près-Payerne À Travers Cugy 34:05.7 6:17.7

5 443 Mauron Adrien 2007 M19 Sâles 35:33.0 7:45.0

6 395 Favre Thibaud 2007 M19 Sâles FC La Sionge 40:10.6 12:22.6

7 379 Dewarrat Thomas 2007 M19 Porsel 52:33.5 24:45.5

  M20. Hommes/Männer (1986-2005) 8030m  

1 387 Déglise William 1996 M20 Bulle 26:50.2

2 283 Philipona Alec 2000 M20 Le Mouret Athletic Team Rechthalten 27:01.9 11.7

3 266 Oberson Robin 1998 M20 Fribourg 27:26.4 36.2

4 515 Ferrara Florent 1993 M20 Le Pâquier-Montbarry Trinergie/B3 Bulle 27:39.8 49.6

5 507 Pharisa Mathieu 2005 M20 Estavannens scottruning 27:42.2 52.0

6 520 Morard Quentin 2001 M20 Marsens CS Le Pâquier 27:53.8 1:03.6

7 489 Girard Damien 1992 M20 Lieffrens CS Le Pâquier 27:56.3 1:06.1

8 393 Etter Logan 2000 M20 Vuadens CS Le Pâquier 28:00.8 1:10.6

9 321 Riser Vincent 1991 M20 Farvagny CAG Farvagny 28:25.7 1:35.5

10 505 L'Homme Léo 1996 M20 Bulle Lords of Seuil 28:36.5 1:46.3

11 175 Goumaz Arnaud 2003 M20 Romont CS Les Mottes 28:41.6 1:51.4

12 187 Grivel Robin 1996 M20 Avry-Devant-Pont CS Le Pâquier 29:08.9 2:18.7

13 522 Rey Arnaud 1997 M20 Le Pâquier-Montbarry CS Le Pâquier 29:13.8 2:23.6

14 513 Gremaud Lucas 1997 M20 Vaulruz 29:16.1 2:25.9

15 431 Uldry Pierre 2001 M20 Sâles 29:37.7 2:47.5

16 373 Yerly Simon 1988 M20 La Joux CS Le Pâquier / Cynarsport 29:40.4 2:50.2

17 183 Gremaud Samuel 2003 M20 Echarlens Running Club Hauteville 30:03.4 3:13.2

18 274 Pasquier Philippe 1992 M20 Riaz 30:14.0 3:23.8

19 94 Delacour Arnaud 1995 M20 Corcelles-Près-Payerne À Travers Cugy 30:21.5 3:31.3

20 517 Minnig Hugo 1993 M20 Le Pâquier-Montbarry CS Le Pâquier 30:43.0 3:52.8

21 381 Dos Santos Paulo 1986 M20 Givisiez CA Portugais Fribourg 30:50.0 3:59.8

22 484 Wider Yannick 2004 M20 Tentlingen Athletic Team Rechthalten 30:50.9 4:00.7

23 154 Fringeli Jonas 2004 M20 Les Sciernes-D’albeuve Ski Club Lys 30:52.1 4:01.9

24 186 Gremion Lionel 1996 M20 Payerne À Travers Cugy 31:30.1 4:39.9

25 28 Berset Victor 2000 M20 Romont CS Les Mottes 31:31.8 4:41.6
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26 176 Goumaz Gaëtan 2000 M20 Romont CS Les Mottes 31:44.9 4:54.7

27 74 Chollet Léon 2000 M20 Maules FSG Sâles 31:51.5 5:01.3

28 439 Jaquet Florian 1997 M20 Enney 31:59.9 5:09.7

29 357 Tissot Yannick 1992 M20 La Tour-De-Trême SA Bulle 32:01.3 5:11.1

30 167 Girard Elias 2000 M20 Mézières CS Les Mottes 32:02.2 5:12.0

31 530 Close Jérôme 1994 M20 Echarlens Dimitri Sallin Coaching 32:04.6 5:14.4

32 190 Gutknecht Lucas 1999 M20 Noville CKC 32:07.2 5:17.0

33 444 Clément Bastien 2002 M20 Vuadens 32:09.3 5:19.1

34 158 Gapany Davy 1994 M20 Bulle WRT 32:22.9 5:32.7

35 18 Barbosa Dany 1994 M20 Villars-Sur-Glâne CA Portugais Fribourg 32:40.0 5:49.8

36 448 Fracheboud Didier 2001 M20 Lessoc CS Neirivue 32:46.0 5:55.8

37 325 Rossi Etienne 2004 M20 RC Hauteville 32:55.6 6:05.4

38 389 Egger David 1991 M20 Villars-Sur-Glâne Les Oursons 33:01.0 6:10.8

39 7 Alonso Hugo 1998 M20 Sâles 33:14.9 6:24.7

40 488 Morand Benoît 1993 M20 Le Pâquier-Montbarry CS Le Pâquier 33:15.7 6:25.5

41 326 Rossire Quentin 1994 M20 Granges CS Vallée du Flon 33:19.2 6:29.0

42 413 Maillard Dylan 1999 M20 Gumefens 33:28.3 6:38.1

43 519 Rime Vincent 1995 M20 Broc CS Marsens 33:29.6 6:39.4

44 416 Matias Antonio 1986 M20 La Roche CA Portugais Fribourg 33:41.7 6:51.5

45 426 Nobre Patrick 1999 M20 Sâles B3 Bulle triathlon 33:46.2 6:56.0

46 305 Probst David 1997 M20 Murten CA Portugais Fribourg 33:47.0 6:56.8

47 477 Dénervaud Alain 1994 M20 Bulle schownutrition 33:53.2 7:03.0

48 528 Boissard Nicolas 1991 M20 Bulle 33:56.3 7:06.1

49 526 Santos Hugo 1996 M20 Le Mouret CAPF- Fribourg 34:03.9 7:13.7

50 200 Kolly Kévin 1995 M20 La Roche Running Club Hauteville 34:04.1 7:13.9

51 316 Rey Lionel 1993 M20 Cugy À Travers Cugy 34:07.1 7:16.9

52 529 Rodrigues Filipe 1994 M20 Bulle 34:24.7 7:34.5

53 460 Schouwey Nicolas 1997 M20 Pont-La-Ville 34:25.7 7:35.5

54 362 Varenne Hugo 2002 M20 Riaz Running Club Hauteville 34:37.5 7:47.3

55 327 Rouiller Fabien 2003 M20 Romont Cas Moléson 34:38.1 7:47.9

56 432 Schouwey Yoann 2004 M20 Hauteville RC Hauteville 34:55.0 8:04.8

57 272 Pasquier Josse 1998 M20 Vaulruz 34:59.5 8:09.3

58 527 Vuarnoz Robin 1988 M20 Sorens Pamphile Team 35:00.3 8:10.1

59 346 Spasov Spase 1989 M20 Avenches 35:01.2 8:11.0

60 401 Florio Nicolas 1994 M20 Marsens CS Marsens 35:11.9 8:21.7

61 506 Pittet Rodolphe 1990 M20 La Joux 35:19.7 8:29.5

62 502 Jolliet Paul 2000 M20 Lessoc LTPL 35:20.7 8:30.5

63 391 Esseiva Pierre-André 2002 M20 Vaulruz Manoir Running Club 35:24.2 8:34.0

64 156 Gabriel David 2002 M20 Attalens 35:24.7 8:34.5

65 9 Andrey Sven 1987 M20 Le Pâquier-Montbarry CS Le Pâquier 35:30.4 8:40.2

66 495 Menoud Guillaume 2005 M20 Romanens FC La Sionge 35:32.0 8:41.8

67 307 Progin Michel 1987 M20 Vuadens 35:41.4 8:51.2
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68 41 Brinkerhoff Davis 1992 M20 Vuadens 35:48.7 8:58.5

69 523 Pittet Aurélien 1986 M20 La Joux 35:48.8 8:58.6

70 459 Defferrard Johann 2004 M20 Bulle 36:06.9 9:16.7

71 4 Allemann Baptiste 1986 M20 La Tour-De-Trême CS Broc 36:23.8 9:33.6

72 282 Perroud Yohan 1993 M20 Vaulruz 36:29.5 9:39.3

73 525 Viaud Florian 2001 M20 Fribourg Bulle Triathlon 36:35.2 9:45.0

74 499 Jordan Kilian 1996 M20 Grandvillard CS Neirivue 37:20.4 10:30.2

75 256 Monsec Marc 1989 M20 Autavaux CA Portugais Fribourg 37:34.7 10:44.5

76 510 Barmettler Loris 2002 M20 Sâles 37:50.5 11:00.3

77 88 Currat Matthew 2000 M20 Vaulruz FSG Sâles 37:56.3 11:06.1

78 447 Jordan Cédric 1993 M20 La Tour-De-Trême CS Neirivue 38:10.6 11:20.4

79 533 Charrière Laurent 1995 M20 Sâles 38:32.0 11:41.8

80 67 Charrière Samuel 1987 M20 La Joux 38:34.0 11:43.8

81 532 Savary Alec 1995 M20 Sâles 38:34.3 11:44.1

82 320 Rime Simon 1994 M20 Maules 38:39.8 11:49.6

83 252 Monney Nico 1999 M20 Romont 38:51.0 12:00.8

84 452 Menoud Quentin 1991 M20 Maules FSG Sâles 38:51.7 12:01.5

85 265 Oberson Mathis 2002 M20 Avry-Devant-Pont 38:53.1 12:02.9

86 518 Stritt Laurent 1990 M20 Tafers LAT Sense 39:04.8 12:14.6

87 375 Zargol Zada Fawad 2002 M20 Bulle Strikers 39:19.7 12:29.5

88 398 Fernandes Luis 1988 M20 Avenches CA Portugais Fribourg 39:33.1 12:42.9

89 430 Magnin Maxime 1998 M20 Sâles 39:36.9 12:46.7

90 171 Golliard Olivier 1988 M20 Vuisternens-Devant-Romont 39:38.5 12:48.3

91 386 Déforel Alex 1997 M20 Sâles 39:45.9 12:55.7

92 22 Berguerand Julien 2002 M20 Semsales 39:56.0 13:05.8

93 514 Zaami Ethan 1990 M20 Belfaux 39:58.5 13:08.3

94 440 Lisboa Diogo 1991 M20 La Tour-De-Trême 40:05.9 13:15.7

95 465 Nicolet Sylvain 1996 M20 Broc 40:24.8 13:34.6

96 24 Berret Joachim 2000 M20 Corpataux 40:28.2 13:38.0

97 11 Arriola Julien 1992 M20 Grangettes 40:43.1 13:52.9

98 173 Gonçalves David 1990 M20 Bulle 41:05.3 14:15.1

99 304 Privet Boris 1990 M20 Broc 41:29.1 14:38.9

100 253 Monney Quentin 2000 M20 Marsens CS Marsens 41:41.1 14:50.9

101 170 Gmür Raphaël 1989 M20 Sâles 41:52.7 15:02.5

102 476 Saisselin Christian 2002 M20 Lentigny 42:09.2 15:19.0

103 193 Helmstetter Adrien 1995 M20 Le Pâquier-Montbarry 42:20.0 15:29.8

104 397 Fernandes André 1989 M20 Bulle 42:27.2 15:37.0

105 497 Gendre Gonzague 1995 M20 Fribourg 42:31.2 15:41.0

106 503 Bussard Sacha 1996 M20 Bulle 42:46.1 15:55.9

107 26 Berset Arnaud 1988 M20 Bulle 43:09.5 16:19.3

108 92 De Sousa Coelho Joaquim Antônio 1988 M20 Pensier CA Portugais Fribourg 43:58.0 17:07.8

109 455 Seydoux Maxime 1991 M20 Bulle 44:08.7 17:18.5
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110 508 Ineichen Swen 2005 M20 Romanens 44:14.7 17:24.5

111 268 Overney Quentin 1999 M20 Rueyres-Treyfayes CS Les Mottes 45:01.3 18:11.1

112 99 Desclaux Dylan 1996 M20 Vauderens 46:42.0 19:51.8

113 179 Grandjean Joël 1992 M20 Enney 46:48.2 19:58.0

114 504 Weibel Romain 2001 M20 Granges 48:44.7 21:54.5

115 402 Krasniqi Labinot 1988 M20 Riaz 49:12.3 22:22.1

116 531 Kolly Thomas 2003 M20 Hauteville RC Hauteville 49:39.1 22:48.9

117 3 Agugliaro Nicolas 1998 M20 Rueyres-Treyfayes 50:19.2 23:29.0

118 450 Kérébel Fabrice 1991 M20 Villars-Sous-Mont 50:19.5 23:29.3

119 372 Wüthrich Arnold 1989 M20 Sâles 51:22.1 24:31.9

120 485 Lyebyedy Alexis 1994 M20 Marly ACPM Matran 52:11.3 25:21.1

  M40. Vétérans/Senioren (1976-1985) 8030m  

1 27 Berset Pascal 1985 M40 Farvagny CAGF / Trilogie Sport 26:38.7

2 309 Périsset Claude 1981 M40 Estavayer-Le-Lac CA Broyard 28:00.7 1:22.0

3 374 Sobral Filipe 1984 M40 Riaz 28:02.6 1:23.9

4 472 Huber Erich 1981 M40 Rechthalten LAT Sense 28:17.8 1:39.1

5 267 Oudin Nathanaël 1981 M40 Le Mouret CA Portugais Fribourg 29:24.0 2:45.3

6 47 Buchs Sébastien 1982 M40 Villorsonens CARC Romont 29:42.2 3:03.5

7 69 Chaudoye Fabien 1983 M40 Hauteville ADN Coaching 29:58.4 3:19.7

8 399 Fernandes Ferreira Marco António 1983 M40 Broc CS Broc 30:10.4 3:31.7

9 80 Conus Thierry 1976 M40 Ayent CS Vallée du Flon 30:28.4 3:49.7

10 500 Mauron Vincent 1984 M40 Romont CARC Romont 30:31.4 3:52.7

11 377 Zosso Franco 1982 M40 Meyriez CA Portugais Fribourg 30:40.2 4:01.5

12 82 Cougil Loïc 1985 M40 Magnedens Cruceiro Atlético Club 31:34.6 4:55.9

13 185 Gremillet Tony 1985 M40 La Tour-De-Trême 31:37.0 4:58.3

14 348 Sturny Florian 1982 M40 Tafers LAT Sense 32:15.7 5:37.0

15 486 Garin Stéphane 1982 M40 Porsel CS Vallée du Flon 32:18.1 5:39.4

16 341 Seydoux Laurent 1985 M40 Rueyres-Treyfayes FSG Sâles 32:29.6 5:50.9

17 422 Meyer David 1980 M40 Le Pâquier-Montbarry 32:32.1 5:53.4

18 169 Glannaz Olivier 1977 M40 Villars-Sur-Glâne CAG Farvagny 32:33.5 5:54.8

19 89 Da Rocha Oscar 1980 M40 Bulle 33:34.7 6:56.0

20 383 Dousse Philippe 1983 M40 Gumefens CS Broc 34:07.2 7:28.5

21 469 Droux Daniel 1979 M40 Mézières CSVF 34:14.5 7:35.8

22 291 Pires Dos Santos Paulo 1977 M40 Courtepin CA Portugais Fribourg 34:29.2 7:50.5

23 162 Gauny Joffrey 1982 M40 Estavannens CS Le Pâquier 34:51.9 8:13.2

24 328 Roulin Christophe 1981 M40 Marsens CS Marsens 34:58.9 8:20.2

25 330 Roulin Philippe 1976 M40 Ependes Fr CAG Farvagny 35:15.6 8:36.9

26 407 Leishman Crispin 1983 M40 Echarlens 36:54.1 10:15.4

27 410 Lopes Vitor 1982 M40 Cornaux CA Portugais Fribourg 36:56.3 10:17.6
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28 276 Pedrini Grégoire 1981 M40 Bulle 37:37.3 10:58.6

29 441 Demierre Johann 1985 M40 Ursy CS Le Pâquier 38:06.0 11:27.3

30 392 Esseiva Vincent 1981 M40 Marsens 38:46.6 12:07.9

31 442 Gachet Yvan 1976 M40 Vauderens 39:07.6 12:28.9

32 277 Pereira Igor 1984 M40 Bulle B3 Bulle triathlon 39:27.0 12:48.3

33 347 Stuby Armand 1985 M40 Tatroz 39:53.9 13:15.2

34 435 Maillard Christian 1977 M40 Maules 40:53.2 14:14.5

35 412 Magnin Fabrice 1983 M40 Bulle 41:05.2 14:26.5

36 334 Ruffieux Raphael 1979 M40 Broc 41:20.0 14:41.3

37 57 Carrera Villacrés José Luis 1980 M40 Fribourg 41:26.9 14:48.2

38 483 Doutaz Alain 1981 M40 Pringy 41:31.4 14:52.7

39 79 Collaud Olivier 1976 M40 Romanens FSG Sâles 41:42.0 15:03.3

40 150 Flüeli Stéphane 1977 M40 Bulle CS Broc 41:58.6 15:19.9

41 166 Giller Alain 1977 M40 Neyruz Cottens athlètes 43:46.7 17:08.0

42 480 Baaouich Rachid 1984 M40 Romanens 43:51.9 17:13.2

43 17 Barbezat Michae 1981 M40 Maracon CS Vallée du Flon 44:15.3 17:36.6

44 367 Vuillaume Sébastien 1981 M40 Corserey 44:27.9 17:49.2

45 363 Veillard Cedric 1980 M40 Saint-George 48:00.3 21:21.6

46 2 Aegerter Charles-Louis 1981 M40 Grattavache 48:17.8 21:39.1

47 34 Blanchard Julien 1976 M40 Fribourg CA Portugais Fribourg 49:19.0 22:40.3

  M50. Vétérans/Senioren (1966-1975) 8030m  

1 32 Bigler Denis 1969 M50 Courgevaux AC Morat, Trilogie Sport 29:31.5

2 45 Brügger Werner 1975 M50 Giffers Athletic Team Rechthalten 30:05.1 33.6

3 475 Uldry Marc 1975 M50 Châtel-Saint-Denis 30:39.0 1:07.5

4 43 Broillet Christian 1975 M50 Corpataux CAG Farvagny 30:48.0 1:16.5

5 317 Ribeiro Albino 1968 M50 Thun CA Portugais Fribourg 30:53.5 1:22.0

6 294 Pochon Frédéric 1973 M50 Avry-Devant-Pont CS Le Pâquier 30:58.1 1:26.6

7 258 Moreira Luis Antonio 1967 M50 Fribourg CA Portugais Fribourg 31:30.8 1:59.3

8 420 Mesot Jean-Pierre 1969 M50 Mézières CS Vallée du Flon 31:49.2 2:17.7

9 38 Bourqui Benoît 1974 M50 Neirivue CARC Romont 32:08.0 2:36.5

10 331 Roze Fabrice 1971 M50 St. Antoni 32:40.1 3:08.6

11 1 Aebischer Adrian 1974 M50 Heitenried CA Portugais Fribourg 33:05.6 3:34.1

12 438 Sandmeier Mario 1975 M50 Blonay 33:25.6 3:54.1

13 52 Burkhard Emanuel 1973 M50 Schwarzenburg LAT Sense 34:23.1 4:51.6

14 301 Porões Benjamim 1966 M50 Courtepin CA Portugais Fribourg 34:45.8 5:14.3

15 300 Porchet Frederic 1975 M50 Vaulruz 35:24.2 5:52.7

16 464 Python Stéphane 1974 M50 Villarlod Carc Romont 35:33.6 6:02.1

17 172 Gomes Fernando 1974 M50 Le Mouret CA Portugais Fribourg 35:40.9 6:09.4

18 50 Bulliard Yvan 1974 M50 Hauteville Running Club Hauteville 35:48.9 6:17.4



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

30e Course A Travers Sâles 2025

Centre Sportif  (La Lisière)

Coupe LA GRUYERE

FriRun Cup 

Classements par catégories

Rangliste nach Kategorien

benoit.fragniere@websud.ch / www.chronometrage.chbenoit.fragniere@websud.ch / www.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 13.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 13.1.03

13.06.2025  /  https://a-travers-sales.ch/fr/ SALES  /  Le 14.06.2025 à 00:22  /  Page 19/20

Clt No. Nom et prénom An. Cat. Domicile Club / Team Temps Écart

19 81 Costa Albino 1968 M50 Villars-Sur-Glâne CA Portugais Fribourg 36:04.6 6:33.1

20 424 Martinez Vincent 1970 M50 Vaulruz CS Broc 36:49.7 7:18.2

21 473 Brechbühl Laurent 1973 M50 Marly 37:24.4 7:52.9

22 157 Gachoud Frederic 1966 M50 Pont CS Vallée du Flon 37:48.2 8:16.7

23 30 Berthoud Christian 1969 M50 Remaufens CS Vallée du Flon 38:07.7 8:36.2

24 93 Delacombaz Olivier 1974 M50 Ursy 38:20.0 8:48.5

25 164 Geinoz Alexandre 1973 M50 Estavannens CS Neirivue 38:42.4 9:10.9

26 49 Buclin Hyun 1971 M50 Marsens CS Marsens 38:49.1 9:17.6

27 445 Ruffieux Jean-Luc 1971 M50 Botterens Les Elibes 39:36.3 10:04.8

28 73 Chofflon Olivier 1972 M50 Farvagny-Le-Petit CAG Farvagny 40:28.3 10:56.8

29 61 Casany Carles 1972 M50 Vaulruz FC Barcelona 40:33.7 11:02.2

30 458 Wyssmüller Martin 1969 M50 Marsens CS Marsens 40:50.8 11:19.3

31 189 Gusset Christophe 1973 M50 Payerne CA Portugais Fribourg 41:22.3 11:50.8

32 280 Perritaz Joël 1968 M50 Villarlod CARC Romont 42:28.5 12:57.0

33 366 Von Der Forst Alexander 1967 M50 Posieux CAG Farvagny 42:41.2 13:09.7

34 343 Soares Augusto 1966 M50 Villars-Sur-Glâne CA Portugais Fribourg 43:06.0 13:34.5

35 369 Waelti Albert 1969 M50 Wohlen Bei Bern ACPM Matran 43:18.1 13:46.6

36 197 Junot Paulo 1970 M50 Grolley CA Portugais Fribourg 44:08.5 14:37.0

37 192 Hassler Nicolas 1971 M50 Sâles FSG La Sionge 44:25.9 14:54.4

38 91 De Gasparo Charles-Etienne 1966 M50 Schmitten LAT Sense 44:51.7 15:20.2

39 21 Benjamin Florent 1969 M50 Vevey 46:39.2 17:07.7

40 35 Boisset Cedric 1972 M50 La Tour-De-Trême 46:51.2 17:19.7

41 421 Mettraux René 1967 M50 Avry ACPM Matran 48:13.4 18:41.9

42 400 Fivaz Jean-Luc 1971 M50 Châtillon À Travers Cugy 51:30.2 21:58.7

43 285 Philipona Jean-Charles 1972 M50 Vuippens 51:42.2 22:10.7

44 178 Grandchamp Thierry 1973 M50 Bossonnens HELVETICA Trail 52:15.9 22:44.4

45 385 Décombaz Rémy 1971 M50 Forel (lavaux) 52:17.6 22:46.1

46 298 Poirot Jean-Christophe 1972 M50 Bulle B3 Bulle triathlon 54:59.5 25:28.0

47 299 Polaert Fabien 1975 M50 Martigny 59:23.3 29:51.8

  M60. Vétérans/Senioren (1956-1965) 8030m  

1 312 Reis Victor 1964 M60 Payerne CA Portugais Fribourg 31:59.2

2 31 Bielmann Francis 1964 M60 La Roche CS Le Pâquier 34:11.2 2:12.0

3 275 Patrick Vienne 1965 M60 Corseaux 34:13.9 2:14.7

4 13 Ayer Serge 1965 M60 Farvagny CAG Farvagny 34:59.9 3:00.7

5 269 Pache Jean-Claude 1965 M60 Lussy Team Castella Sport/Carc Romon 35:15.1 3:15.9

6 371 Wyssen Alwin 1962 M60 Zumholz Athletic Team Rechthalten 36:52.0 4:52.8

7 44 Brulhart Benoit 1965 M60 Villars-Sur-Glâne CAG Farvagny 38:49.7 6:50.5

8 196 Hurni Hansjörg 1963 M60 Villargiroud HanDiLac 38:58.3 6:59.1

9 324 Rolão João 1962 M60 Montecherand CA Portugais Fribourg 39:20.3 7:21.1
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10 457 Cougil José Luis 1959 M60 Misery Cruceiro Atlético Club 39:36.3 7:37.1

11 54 Bustillos Paz Fernando 1960 M60 La Tour-De-Trême SA Bulle 41:01.3 9:02.1

12 10 Angéloz Henri 1964 M60 Marly CA Portugais Fribourg 41:45.2 9:46.0

13 466 Mauron Gérard 1956 M60 Mézières CARC Romont 41:56.8 9:57.6

14 180 Greca Josef 1957 M60 Rossens CAG Farvagny 42:02.9 10:03.7

15 53 Burnet Eric 1960 M60 La Corbaz ACPM Matran 44:27.5 12:28.3

16 319 Rickli Eric 1962 M60 Fribourg 46:27.3 14:28.1

17 153 Freiburghaus Philippe 1964 M60 La Corbaz ACPM Matran 47:15.1 15:15.9

18 250 Michel Rémy 1957 M60 Neyruz CA Portugais Fribourg 48:38.1 16:38.9

19 64 Castella Joseph 1962 M60 Neirivue CS Neirivue 48:47.3 16:48.1

20 5 Alleyn Rudy 1965 M60 Bonnefontaine RC Hauteville/ CA Portugais Fr 53:39.4 21:40.2

  M70. Vétérans/Senioren (1955 et plus âgés/älter) 8030m  

1 352 Terreaux Bernard 1952 M70 Vuisternens-En-Ogoz CAG Farvagny 35:32.9

2 286 Piccand Gabriel 1954 M70 Corpataux CAG Farvagny 38:01.4 2:28.5

3 349 Sudan Dominique 1954 M70 La Tour-De-Trême FSG Bulle 39:17.8 3:44.9

4 65 Chappuis Michel 1954 M70 Fribourg CAG Farvagny 39:30.4 3:57.5

5 86 Cueni Peter 1953 M70 Bösingen TV Bösingen 39:42.0 4:09.1

6 501 Maeder Walter 1951 M70 Courgevaux SMRUN 42:30.5 6:57.6

7 313 Remy Charles-Henri 1953 M70 Marly CA Portugais Fribourg 45:14.3 9:41.4

8 427 Tercier Michel 1949 M70 Charmey 50:53.0 15:20.1

9 71 Chavaillaz Bernardin 1943 M70 Ecuvillens CAG Farvagny 54:32.7 18:59.8

10 492 Yersin Samuel 1942 M70 Château-D'oex 1h05:36.4 30:03.5



VolaSoftControlPdf

30e Course A Travers Sâles 2025

Centre Sportif  (La Lisière)
Coupe LA GRUYERE

FriRun Cup 

Classement du relais par équipe

benoit.fragniere@websud.ch / www.chronometrage.chbenoit.fragniere@websud.ch / www.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 13.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 13.1.03

13.06.2025  /  https://a-travers-sales.ch/fr/ SALES  /  Le 14.06.2025 à 22:21  /  Page 1/5

No. Rel. Nom et prénom An. Domicile Club / Team Temps Clt Cat.

  Relais par équipe (2 x 4km) Hommes  

Temps total : 30:16.3 1 - Les couz

109 1 Gremaud Robin 2011 Sâles SC Riaz 15:03.1 2 REL-H

209 2 Moret Léo 2010 Estavannens Glisse club Romont 15:13.2 4 REL-H

Écart : + 36.3Temps total : 30:52.6 2 - CS Marsens 1

115 1 Philipona Dario 2011 Vuippens CS Marsens 15:09.6 3 REL-H

215 2 Pilet Simon 2011 Le Mouret CS Le Mouret 15:43.0 5 REL-H

Écart : + 3:01.4Temps total : 33:17.7 3 - Rüdi et Pil

120 1 Murith Manoa 2008 Riaz FC Gumefens-Sorens 16:40.9 8 REL-H

220 2 Piller Hugo 2008 Marsens FC Gumefens-Sorens 16:36.8 7 REL-H

Écart : + 3:13.6Temps total : 33:29.9 4 - Les copains d'abord

101 1 Mauron Alexis 2011 Vaulruz 18:51.2 12 REL-H

201 2 Moret Aubin 2010 Botterens 14:38.7 1 REL-H

Écart : + 3:13.8Temps total : 33:30.1 5 - Tic et Tac

133 1 Porchet Maxime 2010 Vaulruz 15:55.4 6 REL-H

233 2 Rouiller Jonas 2010 Sâles 17:34.7 9 REL-H

Écart : + 7:31.5Temps total : 37:47.8 6 - Les Frules

119 1 Cattin Jules 2009 Vaulruz 19:18.5 13 REL-H

219 2 Birbaum Frédéric 1977 Vaulruz 18:29.3 11 REL-H

Écart : + 9:04.7Temps total : 39:21.0 7 - Uldry/Yerly

130 1 Uldry Sylvain 2010 Sâles 18:28.5 10 REL-H

230 2 Yerly Léon 2010 Sâles 20:52.5 14 REL-H

  Relais par équipe (2 x 4km) Femmes  

Temps total : 34:44.7 1 - Les girls

106 1 Herbez Louane 2004 Vuadens SA Bulle 16:56.8 1 REL-F
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206 2 Mabboux Angéline 2004 Vuadens 17:47.9 2 REL-F

Écart : + 2:29.5Temps total : 37:14.2 2 - CS Marsens 2

116 1 Sessa Maeva Morlon 19:13.4 9 REL-F

216 2 Favre Alizé 2011 Vuadens CS Marsens 18:00.8 3 REL-F

Écart : + 2:51.5Temps total : 37:36.2 3 - Les Bibisses

122 1 Gremaud Célia 2010 Sâles SC Riaz 19:03.0 8 REL-F

222 2 Gay Lorine 2011 Massongex SC Bex 18:33.2 4 REL-F

Écart : + 3:15.2Temps total : 37:59.9 4 - Les battantes

117 1 Courtin Brigitte 1973 Grandvillard Glisse Club Romont 18:40.5 6 REL-F

217 2 Courtin Zoé 2012 Grandvillard CS Neirivue 19:19.4 10 REL-F

Écart : + 3:18.3Temps total : 38:03.0 5 - Les Obemorettes

103 1 Oberson Lucile 2011 Vaulruz CS Marsens 18:34.0 5 REL-F

203 2 Moret Lily 2010 Maules SC Riaz 19:29.0 11 REL-F

Écart : + 3:57.0Temps total : 38:41.7 6 - Les Libellules

131 1 Bugnard Castella Sophie 1983 Cerniat SC Im Fang 19:58.6 12 REL-F

231 2 Castella Julia 2013 Cerniat SC Im Fang 18:43.1 7 REL-F

Écart : + 7:51.3Temps total : 42:36.0 7 - Les soeurs Fragnière

129 1 Fragnière Romane 2013 Sâles SC Riaz 22:31.9 17 REL-F

229 2 Fragnière Charline 2010 Sâles CS Marsens 20:04.1 13 REL-F

Écart : + 9:14.3Temps total : 43:59.0 8 - Les coureuses du dimanche

113 1 Marro Céleste 2007 Echarlens CS Marsens 22:23.8 16 REL-F

213 2 Guillet Rose 2008 Echarlens CS Marsens 21:35.2 15 REL-F

Écart : + 10:54.7Temps total : 45:39.4 9 - Hipipip

127 1 Spicher Claudine 1958 Autigny 24:36.3 19 REL-F

227 2 Imhof Sandrine 1991 Le Bry 21:03.1 14 REL-F

Écart : + 14:16.2Temps total : 49:00.9 10 - Team ClaudieMarie

124 1 Maillard Claudine 1962 Sâles 24:43.1 20 REL-F
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224 2 Pasquier Marie 1993 Vuadens 24:17.8 18 REL-F

Écart : + 16:13.9Temps total : 50:58.6 11 - Jordil Rocket & Frein à Main

118 1 Perrin Angélique 1982 St-Martin 26:00.0 23 REL-F

218 2 Gothuey Léa 2010 Sâles 24:58.6 21 REL-F

Écart : + 19:55.7Temps total : 54:40.4 12 - Je n'suis pas un écureuil

102 1 Mabboux Émilie 2005 Epagny 28:40.8 24 REL-F

202 2 Moret Lydia 1988 Estavannens 25:59.6 22 REL-F

  Relais par équipe (2 x 4km) Mixtes  

Temps total : 31:08.1 1 - Rue du stade

104 1 Hertling Arnaud 1997 Bulle 13:59.7 1 REL-X

204 2 Oberson Solène 1996 Bulle FSG Sâles 17:08.4 11 REL-X

Écart : + 9.2Temps total : 31:17.3 2 - Team Bouzon

114 1 Bouzon Daniel 1972 Lovens CAG Farvagny 15:28.6 3 REL-X

214 2 Bouzon Slavka 1977 Lovens CAG Farvagny 15:48.7 5 REL-X

Écart : + 2:09.2Temps total : 33:17.3 3 - Team Scheurer

121 1 Scheurer Mathieu 2010 Grandvillard CS Neirivue 17:06.6 10 REL-X

221 2 Scheurer Léa 2012 Grandvillard CS Marsens 16:10.7 6 REL-X

Écart : + 2:11.3Temps total : 33:19.4 4 - Les Dudu

128 1 Dupuy Jérôme 1990 Vuisternens-Dv-Romont 14:48.5 2 REL-X

228 2 Dupuy Cinthia 1982 Vuisternens-Dv-Romont 18:30.9 17 REL-X

Écart : + 3:15.9Temps total : 34:24.0 5 - Le lièvre et la tortue

108 1 Perrin Emerik 2007 St-Martin 16:29.3 8 REL-X

208 2 Maillard Eve 2003 St-Martin 17:54.7 15 REL-X

Écart : + 5:34.7Temps total : 36:42.8 6 - DJ

126 1 Richard Julien 1984 Vuisternens-Dv-Romont 17:21.4 12 REL-X

226 2 Liechti Deborah 1989 Vuisternens-Dv-Romont 19:21.4 21 REL-X
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Écart : + 5:43.7Temps total : 36:51.8 7 - Team Clean My Car

125 1 Dias Delphine 1987 Bulle SA Bulle 18:15.3 16 REL-X

225 2 Dias Duarte 1982 Bulle FC Vuadens 18:36.5 18 REL-X

Écart : + 7:36.0Temps total : 38:44.1 8 - Runforfun

111 1 Stampfli Markus 1974 Düdingen LAT Sense 19:06.1 20 REL-X

211 2 Williner Sabine 1977 Düdingen LAT Sense 19:38.0 22 REL-X

Écart : + 8:09.1Temps total : 39:17.2 9 - Team Samba do Brazil

105 1 Andrey Grégory 1992 Cerniat SC Cerniat 16:38.7 9 REL-X

205 2 Duarte Emmie 2000 Bulle 22:38.5 26 REL-X

Écart : + 8:28.5Temps total : 39:36.6 10 - La jolie équipe

112 1 Borcard Bastien 2012 Enney 17:41.3 14 REL-X

212 2 Progin Charlotte 2008 Vuadens SA Bulle 21:55.3 25 REL-X

Écart : + 8:36.2Temps total : 39:44.3 11 - JNJ

134 1 Ruffieux Corentin 1995 Maules 15:35.4 4 REL-X

234 2 Pittet Laure 1980 Romont 24:08.9 28 REL-X

Écart : + 9:03.4Temps total : 40:11.5 12 - Boudeau

110 1 Boudeau Sylvain 1973 Villarimboud 18:53.0 19 REL-X

210 2 Boudeau Elise 2007 Villarimboud 21:18.5 24 REL-X

Écart : + 10:21.6Temps total : 41:29.7 13 - Team Uldry

123 1 Uldry Sébastien 1994 Cugy 16:23.3 7 REL-X

223 2 Uldry Karen 1995 Cugy 25:06.4 29 REL-X

Écart : + 13:06.8Temps total : 44:14.9 14 - Peewip

135 1 Brassaud Catherina 1972 Romanens 17:37.8 13 REL-X

235 2 Brassaud Jean 1972 Romanens 26:37.1 31 REL-X

Écart : + 15:30.7Temps total : 46:38.8 15 - Avé

132 1 Valet Alexandre 1982 Maules 25:31.5 30 REL-X

232 2 Valet Annick 1981 Maules 21:07.3 23 REL-X
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Écart : + 21:13.3Temps total : 52:21.4 16 - Lulu Team

107 1 Reis Joana 1994 Rueyres-Treyfayes 28:57.7 32 REL-X

207 2 Sousa Jonathan 1992 Rueyres-Treyfayes 23:23.7 27 REL-X
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  SCRATCH  Hommes 8030m   

1 27 Berset Pascal 1985 Farvagny CAGF / Trilogie Sport 26:38.7 (1) M40

2 387 Déglise William 1996 Bulle 26:50.2 11.5 (1) M20

3 283 Philipona Alec 2000 Le Mouret Athletic Team Rechthalten 27:01.9 23.2 (2) M20

4 266 Oberson Robin 1998 Fribourg 27:26.4 47.7 (3) M20

5 515 Ferrara Florent 1993 Le Pâquier-Montbarry Trinergie/B3 Bulle 27:39.8 1:01.1 (4) M20

6 507 Pharisa Mathieu 2005 Estavannens scottruning 27:42.2 1:03.5 (5) M20

7 509 Mooser Arno 2006 Pringy CRO Ski-Alpinisme 27:48.0 1:09.3 (1) M19

8 520 Morard Quentin 2001 Marsens CS Le Pâquier 27:53.8 1:15.1 (6) M20

9 489 Girard Damien 1992 Lieffrens CS Le Pâquier 27:56.3 1:17.6 (7) M20

10 309 Périsset Claude 1981 Estavayer-Le-Lac CA Broyard 28:00.7 1:22.0 (2) M40

11 393 Etter Logan 2000 Vuadens CS Le Pâquier 28:00.8 1:22.1 (8) M20

12 374 Sobral Filipe 1984 Riaz 28:02.6 1:23.9 (3) M40

13 195 Hunziker Arnaud 2006 Vuadens CS Le Pâquier 28:11.2 1:32.5 (2) M19

14 472 Huber Erich 1981 Rechthalten LAT Sense 28:17.8 1:39.1 (4) M40

15 321 Riser Vincent 1991 Farvagny CAG Farvagny 28:25.7 1:47.0 (9) M20

16 505 L'Homme Léo 1996 Bulle Lords of Seuil 28:36.5 1:57.8 (10) M20

17 175 Goumaz Arnaud 2003 Romont CS Les Mottes 28:41.6 2:02.9 (11) M20

18 490 Habermayr Carl 2008 Riffenmatt Athletic Team Rechthalten 29:06.0 2:27.3 (1) MCA

19 187 Grivel Robin 1996 Avry-Devant-Pont CS Le Pâquier 29:08.9 2:30.2 (12) M20

20 522 Rey Arnaud 1997 Le Pâquier-Montbarry CS Le Pâquier 29:13.8 2:35.1 (13) M20

21 513 Gremaud Lucas 1997 Vaulruz 29:16.1 2:37.4 (14) M20

22 267 Oudin Nathanaël 1981 Le Mouret CA Portugais Fribourg 29:24.0 2:45.3 (5) M40

23 32 Bigler Denis 1969 Courgevaux AC Morat, Trilogie Sport 29:31.5 2:52.8 (1) M50

24 431 Uldry Pierre 2001 Sâles 29:37.7 2:59.0 (15) M20

25 373 Yerly Simon 1988 La Joux CS Le Pâquier / Cynarsport 29:40.4 3:01.7 (16) M20

26 47 Buchs Sébastien 1982 Villorsonens CARC Romont 29:42.2 3:03.5 (6) M40

27 69 Chaudoye Fabien 1983 Hauteville ADN Coaching 29:58.4 3:19.7 (7) M40

28 183 Gremaud Samuel 2003 Echarlens Running Club Hauteville 30:03.4 3:24.7 (17) M20

29 273 Pasquier Nathan 2006 Echarlens 30:03.6 3:24.9 (3) M19

30 45 Brügger Werner 1975 Giffers Athletic Team Rechthalten 30:05.1 3:26.4 (2) M50

31 399 Fernandes Ferreira Marco António 1983 Broc CS Broc 30:10.4 3:31.7 (8) M40

32 274 Pasquier Philippe 1992 Riaz 30:14.0 3:35.3 (18) M20

33 94 Delacour Arnaud 1995 Corcelles-Près-Payerne À Travers Cugy 30:21.5 3:42.8 (19) M20

34 80 Conus Thierry 1976 Ayent CS Vallée du Flon 30:28.4 3:49.7 (9) M40

35 60 Carvalho Patrick 2008 Marsens 30:30.3 3:51.6 (2) MCA

36 500 Mauron Vincent 1984 Romont CARC Romont 30:31.4 3:52.7 (10) M40

37 475 Uldry Marc 1975 Châtel-Saint-Denis 30:39.0 4:00.3 (3) M50

38 377 Zosso Franco 1982 Meyriez CA Portugais Fribourg 30:40.2 4:01.5 (11) M40

39 517 Minnig Hugo 1993 Le Pâquier-Montbarry CS Le Pâquier 30:43.0 4:04.3 (20) M20

40 43 Broillet Christian 1975 Corpataux CAG Farvagny 30:48.0 4:09.3 (4) M50
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41 381 Dos Santos Paulo 1986 Givisiez CA Portugais Fribourg 30:50.0 4:11.3 (21) M20

42 484 Wider Yannick 2004 Tentlingen Athletic Team Rechthalten 30:50.9 4:12.2 (22) M20

43 154 Fringeli Jonas 2004 Les Sciernes-D’albeuve Ski Club Lys 30:52.1 4:13.4 (23) M20

44 317 Ribeiro Albino 1968 Thun CA Portugais Fribourg 30:53.5 4:14.8 (5) M50

45 294 Pochon Frédéric 1973 Avry-Devant-Pont CS Le Pâquier 30:58.1 4:19.4 (6) M50

46 186 Gremion Lionel 1996 Payerne À Travers Cugy 31:30.1 4:51.4 (24) M20

47 258 Moreira Luis Antonio 1967 Fribourg CA Portugais Fribourg 31:30.8 4:52.1 (7) M50

48 28 Berset Victor 2000 Romont CS Les Mottes 31:31.8 4:53.1 (25) M20

49 82 Cougil Loïc 1985 Magnedens Cruceiro Atlético Club 31:34.6 4:55.9 (12) M40

50 185 Gremillet Tony 1985 La Tour-De-Trême 31:37.0 4:58.3 (13) M40

51 333 Roze Lucas 2010 St. Antoni Athletic Team Rechthalten 31:39.0 5:00.3 (1) MCB

52 176 Goumaz Gaëtan 2000 Romont CS Les Mottes 31:44.9 5:06.2 (26) M20

53 420 Mesot Jean-Pierre 1969 Mézières CS Vallée du Flon 31:49.2 5:10.5 (8) M50

54 74 Chollet Léon 2000 Maules FSG Sâles 31:51.5 5:12.8 (27) M20

55 312 Reis Victor 1964 Payerne CA Portugais Fribourg 31:59.2 5:20.5 (1) M60

56 439 Jaquet Florian 1997 Enney 31:59.9 5:21.2 (28) M20

57 357 Tissot Yannick 1992 La Tour-De-Trême SA Bulle 32:01.3 5:22.6 (29) M20

58 167 Girard Elias 2000 Mézières CS Les Mottes 32:02.2 5:23.5 (30) M20

59 530 Close Jérôme 1994 Echarlens Dimitri Sallin Coaching 32:04.6 5:25.9 (31) M20

60 190 Gutknecht Lucas 1999 Noville CKC 32:07.2 5:28.5 (32) M20

61 38 Bourqui Benoît 1974 Neirivue CARC Romont 32:08.0 5:29.3 (9) M50

62 444 Clément Bastien 2002 Vuadens 32:09.3 5:30.6 (33) M20

63 348 Sturny Florian 1982 Tafers LAT Sense 32:15.7 5:37.0 (14) M40

64 486 Garin Stéphane 1982 Porsel CS Vallée du Flon 32:18.1 5:39.4 (15) M40

65 158 Gapany Davy 1994 Bulle WRT 32:22.9 5:44.2 (34) M20

66 75 Clerc Achille 2008 Vuadens 32:27.1 5:48.4 (3) MCA

67 341 Seydoux Laurent 1985 Rueyres-Treyfayes FSG Sâles 32:29.6 5:50.9 (16) M40

68 422 Meyer David 1980 Le Pâquier-Montbarry 32:32.1 5:53.4 (17) M40

69 169 Glannaz Olivier 1977 Villars-Sur-Glâne CAG Farvagny 32:33.5 5:54.8 (18) M40

70 18 Barbosa Dany 1994 Villars-Sur-Glâne CA Portugais Fribourg 32:40.0 6:01.3 (35) M20

71 331 Roze Fabrice 1971 St. Antoni 32:40.1 6:01.4 (10) M50

72 448 Fracheboud Didier 2001 Lessoc CS Neirivue 32:46.0 6:07.3 (36) M20

73 325 Rossi Etienne 2004 RC Hauteville 32:55.6 6:16.9 (37) M20

74 389 Egger David 1991 Villars-Sur-Glâne Les Oursons 33:01.0 6:22.3 (38) M20

75 163 Gauthey Tim 2009 Marsens 33:04.3 6:25.6 (4) MCA

76 1 Aebischer Adrian 1974 Heitenried CA Portugais Fribourg 33:05.6 6:26.9 (11) M50

77 7 Alonso Hugo 1998 Sâles 33:14.9 6:36.2 (39) M20

78 488 Morand Benoît 1993 Le Pâquier-Montbarry CS Le Pâquier 33:15.7 6:37.0 (40) M20

79 303 Pratley Simon 2011 Grandvillard CS Neirivue 33:17.2 6:38.5 (2) MCB

80 326 Rossire Quentin 1994 Granges CS Vallée du Flon 33:19.2 6:40.5 (41) M20

81 438 Sandmeier Mario 1975 Blonay 33:25.6 6:46.9 (12) M50

82 413 Maillard Dylan 1999 Gumefens 33:28.3 6:49.6 (42) M20
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83 519 Rime Vincent 1995 Broc CS Marsens 33:29.6 6:50.9 (43) M20

84 89 Da Rocha Oscar 1980 Bulle 33:34.7 6:56.0 (19) M40

85 416 Matias Antonio 1986 La Roche CA Portugais Fribourg 33:41.7 7:03.0 (44) M20

86 426 Nobre Patrick 1999 Sâles B3 Bulle triathlon 33:46.2 7:07.5 (45) M20

87 305 Probst David 1997 Murten CA Portugais Fribourg 33:47.0 7:08.3 (46) M20

88 477 Dénervaud Alain 1994 Bulle schownutrition 33:53.2 7:14.5 (47) M20

89 528 Boissard Nicolas 1991 Bulle 33:56.3 7:17.6 (48) M20

90 311 Regamey Quentin 2009 Maules CS Marsens 33:58.3 7:19.6 (5) MCA

91 526 Santos Hugo 1996 Le Mouret CAPF- Fribourg 34:03.9 7:25.2 (49) M20

92 200 Kolly Kévin 1995 La Roche Running Club Hauteville 34:04.1 7:25.4 (50) M20

93 382 Doudin Sven 2007 Corcelles-Près-Payerne À Travers Cugy 34:05.7 7:27.0 (4) M19

94 316 Rey Lionel 1993 Cugy À Travers Cugy 34:07.1 7:28.4 (51) M20

95 383 Dousse Philippe 1983 Gumefens CS Broc 34:07.2 7:28.5 (20) M40

96 31 Bielmann Francis 1964 La Roche CS Le Pâquier 34:11.2 7:32.5 (2) M60

97 275 Patrick Vienne 1965 Corseaux 34:13.9 7:35.2 (3) M60

98 469 Droux Daniel 1979 Mézières CSVF 34:14.5 7:35.8 (21) M40

99 433 Grandjean Paul 2009 Belfaux 34:20.8 7:42.1 (6) MCA

100 52 Burkhard Emanuel 1973 Schwarzenburg LAT Sense 34:23.1 7:44.4 (13) M50

101 529 Rodrigues Filipe 1994 Bulle 34:24.7 7:46.0 (52) M20

102 460 Schouwey Nicolas 1997 Pont-La-Ville 34:25.7 7:47.0 (53) M20

103 291 Pires Dos Santos Paulo 1977 Courtepin CA Portugais Fribourg 34:29.2 7:50.5 (22) M40

104 362 Varenne Hugo 2002 Riaz Running Club Hauteville 34:37.5 7:58.8 (54) M20

105 327 Rouiller Fabien 2003 Romont Cas Moléson 34:38.1 7:59.4 (55) M20

106 301 Porões Benjamim 1966 Courtepin CA Portugais Fribourg 34:45.8 8:07.1 (14) M50

107 162 Gauny Joffrey 1982 Estavannens CS Le Pâquier 34:51.9 8:13.2 (23) M40

108 432 Schouwey Yoann 2004 Hauteville RC Hauteville 34:55.0 8:16.3 (56) M20

109 328 Roulin Christophe 1981 Marsens CS Marsens 34:58.9 8:20.2 (24) M40

110 272 Pasquier Josse 1998 Vaulruz 34:59.5 8:20.8 (57) M20

111 13 Ayer Serge 1965 Farvagny CAG Farvagny 34:59.9 8:21.2 (4) M60

112 527 Vuarnoz Robin 1988 Sorens Pamphile Team 35:00.3 8:21.6 (58) M20

113 346 Spasov Spase 1989 Avenches 35:01.2 8:22.5 (59) M20

114 359 Toffel Colin 2008 Middes 35:01.5 8:22.8 (7) MCA

115 401 Florio Nicolas 1994 Marsens CS Marsens 35:11.9 8:33.2 (60) M20

116 269 Pache Jean-Claude 1965 Lussy Team Castella Sport/Carc Romon 35:15.1 8:36.4 (5) M60

117 330 Roulin Philippe 1976 Ependes Fr CAG Farvagny 35:15.6 8:36.9 (25) M40

118 506 Pittet Rodolphe 1990 La Joux 35:19.7 8:41.0 (61) M20

119 502 Jolliet Paul 2000 Lessoc LTPL 35:20.7 8:42.0 (62) M20

120 391 Esseiva Pierre-André 2002 Vaulruz Manoir Running Club 35:24.2 8:45.5 (63) M20

120 300 Porchet Frederic 1975 Vaulruz 35:24.2 8:45.5 (15) M50

122 156 Gabriel David 2002 Attalens 35:24.7 8:46.0 (64) M20

123 9 Andrey Sven 1987 Le Pâquier-Montbarry CS Le Pâquier 35:30.4 8:51.7 (65) M20

124 495 Menoud Guillaume 2005 Romanens FC La Sionge 35:32.0 8:53.3 (66) M20
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125 352 Terreaux Bernard 1952 Vuisternens-En-Ogoz CAG Farvagny 35:32.9 8:54.2 (1) M70

126 443 Mauron Adrien 2007 Sâles 35:33.0 8:54.3 (5) M19

127 464 Python Stéphane 1974 Villarlod Carc Romont 35:33.6 8:54.9 (16) M50

128 172 Gomes Fernando 1974 Le Mouret CA Portugais Fribourg 35:40.9 9:02.2 (17) M50

129 307 Progin Michel 1987 Vuadens 35:41.4 9:02.7 (67) M20

130 78 Collaud Nathan 2010 Romanens CS Marsens 35:42.6 9:03.9 (3) MCB

131 41 Brinkerhoff Davis 1992 Vuadens 35:48.7 9:10.0 (68) M20

132 523 Pittet Aurélien 1986 La Joux 35:48.8 9:10.1 (69) M20

133 50 Bulliard Yvan 1974 Hauteville Running Club Hauteville 35:48.9 9:10.2 (18) M50

134 81 Costa Albino 1968 Villars-Sur-Glâne CA Portugais Fribourg 36:04.6 9:25.9 (19) M50

135 459 Defferrard Johann 2004 Bulle 36:06.9 9:28.2 (70) M20

136 4 Allemann Baptiste 1986 La Tour-De-Trême CS Broc 36:23.8 9:45.1 (71) M20

137 282 Perroud Yohan 1993 Vaulruz 36:29.5 9:50.8 (72) M20

138 525 Viaud Florian 2001 Fribourg Bulle Triathlon 36:35.2 9:56.5 (73) M20

139 83 Courtin Hugo 2010 Grandvillard Glisse Club Romont 36:37.3 9:58.6 (4) MCB

140 424 Martinez Vincent 1970 Vaulruz CS Broc 36:49.7 10:11.0 (20) M50

141 66 Chapuis Julien 2008 Marsens 36:49.8 10:11.1 (8) MCA

142 371 Wyssen Alwin 1962 Zumholz Athletic Team Rechthalten 36:52.0 10:13.3 (6) M60

143 407 Leishman Crispin 1983 Echarlens 36:54.1 10:15.4 (26) M40

144 410 Lopes Vitor 1982 Cornaux CA Portugais Fribourg 36:56.3 10:17.6 (27) M40

145 499 Jordan Kilian 1996 Grandvillard CS Neirivue 37:20.4 10:41.7 (74) M20

146 473 Brechbühl Laurent 1973 Marly 37:24.4 10:45.7 (21) M50

147 256 Monsec Marc 1989 Autavaux CA Portugais Fribourg 37:34.7 10:56.0 (75) M20

148 276 Pedrini Grégoire 1981 Bulle 37:37.3 10:58.6 (28) M40

149 157 Gachoud Frederic 1966 Pont CS Vallée du Flon 37:48.2 11:09.5 (22) M50

150 510 Barmettler Loris 2002 Sâles 37:50.5 11:11.8 (76) M20

151 88 Currat Matthew 2000 Vaulruz FSG Sâles 37:56.3 11:17.6 (77) M20

152 481 Piccand Tim 2008 Marsens 38:01.3 11:22.6 (9) MCA

153 286 Piccand Gabriel 1954 Corpataux CAG Farvagny 38:01.4 11:22.7 (2) M70

154 441 Demierre Johann 1985 Ursy CS Le Pâquier 38:06.0 11:27.3 (29) M40

155 30 Berthoud Christian 1969 Remaufens CS Vallée du Flon 38:07.7 11:29.0 (23) M50

156 447 Jordan Cédric 1993 La Tour-De-Trême CS Neirivue 38:10.6 11:31.9 (78) M20

157 93 Delacombaz Olivier 1974 Ursy 38:20.0 11:41.3 (24) M50

158 533 Charrière Laurent 1995 Sâles 38:32.0 11:53.3 (79) M20

159 67 Charrière Samuel 1987 La Joux 38:34.0 11:55.3 (80) M20

160 532 Savary Alec 1995 Sâles 38:34.3 11:55.6 (81) M20

161 320 Rime Simon 1994 Maules 38:39.8 12:01.1 (82) M20

162 164 Geinoz Alexandre 1973 Estavannens CS Neirivue 38:42.4 12:03.7 (25) M50

163 392 Esseiva Vincent 1981 Marsens 38:46.6 12:07.9 (30) M40

164 49 Buclin Hyun 1971 Marsens CS Marsens 38:49.1 12:10.4 (26) M50

165 44 Brulhart Benoit 1965 Villars-Sur-Glâne CAG Farvagny 38:49.7 12:11.0 (7) M60

166 252 Monney Nico 1999 Romont 38:51.0 12:12.3 (83) M20
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167 452 Menoud Quentin 1991 Maules FSG Sâles 38:51.7 12:13.0 (84) M20

168 265 Oberson Mathis 2002 Avry-Devant-Pont 38:53.1 12:14.4 (85) M20

169 196 Hurni Hansjörg 1963 Villargiroud HanDiLac 38:58.3 12:19.6 (8) M60

170 518 Stritt Laurent 1990 Tafers LAT Sense 39:04.8 12:26.1 (86) M20

171 442 Gachet Yvan 1976 Vauderens 39:07.6 12:28.9 (31) M40

172 349 Sudan Dominique 1954 La Tour-De-Trême FSG Bulle 39:17.8 12:39.1 (3) M70

173 375 Zargol Zada Fawad 2002 Bulle Strikers 39:19.7 12:41.0 (87) M20

174 324 Rolão João 1962 Montecherand CA Portugais Fribourg 39:20.3 12:41.6 (9) M60

175 516 Seydoux Gilles 2010 Romanens FC La Sionge 39:22.0 12:43.3 (5) MCB

176 277 Pereira Igor 1984 Bulle B3 Bulle triathlon 39:27.0 12:48.3 (32) M40

177 65 Chappuis Michel 1954 Fribourg CAG Farvagny 39:30.4 12:51.7 (4) M70

178 398 Fernandes Luis 1988 Avenches CA Portugais Fribourg 39:33.1 12:54.4 (88) M20

179 457 Cougil José Luis 1959 Misery Cruceiro Atlético Club 39:36.3 12:57.6 (10) M60

179 445 Ruffieux Jean-Luc 1971 Botterens Les Elibes 39:36.3 12:57.6 (27) M50

181 430 Magnin Maxime 1998 Sâles 39:36.9 12:58.2 (89) M20

182 171 Golliard Olivier 1988 Vuisternens-Devant-Romont 39:38.5 12:59.8 (90) M20

183 86 Cueni Peter 1953 Bösingen TV Bösingen 39:42.0 13:03.3 (5) M70

184 386 Déforel Alex 1997 Sâles 39:45.9 13:07.2 (91) M20

185 347 Stuby Armand 1985 Tatroz 39:53.9 13:15.2 (33) M40

186 22 Berguerand Julien 2002 Semsales 39:56.0 13:17.3 (92) M20

187 353 Thorimbert Maxime 2011 Villaraboud 39:57.3 13:18.6 (6) MCB

188 514 Zaami Ethan 1990 Belfaux 39:58.5 13:19.8 (93) M20

189 440 Lisboa Diogo 1991 La Tour-De-Trême 40:05.9 13:27.2 (94) M20

190 395 Favre Thibaud 2007 Sâles FC La Sionge 40:10.6 13:31.9 (6) M19

191 465 Nicolet Sylvain 1996 Broc 40:24.8 13:46.1 (95) M20

192 24 Berret Joachim 2000 Corpataux 40:28.2 13:49.5 (96) M20

193 73 Chofflon Olivier 1972 Farvagny-Le-Petit CAG Farvagny 40:28.3 13:49.6 (28) M50

194 61 Casany Carles 1972 Vaulruz FC Barcelona 40:33.7 13:55.0 (29) M50

195 168 Glannaz Mathis 2008 Villars-Sur-Glâne 40:37.8 13:59.1 (10) MCA

196 11 Arriola Julien 1992 Grangettes 40:43.1 14:04.4 (97) M20

197 458 Wyssmüller Martin 1969 Marsens CS Marsens 40:50.8 14:12.1 (30) M50

198 435 Maillard Christian 1977 Maules 40:53.2 14:14.5 (34) M40

199 54 Bustillos Paz Fernando 1960 La Tour-De-Trême SA Bulle 41:01.3 14:22.6 (11) M60

200 412 Magnin Fabrice 1983 Bulle 41:05.2 14:26.5 (35) M40

201 173 Gonçalves David 1990 Bulle 41:05.3 14:26.6 (98) M20

202 334 Ruffieux Raphael 1979 Broc 41:20.0 14:41.3 (36) M40

203 189 Gusset Christophe 1973 Payerne CA Portugais Fribourg 41:22.3 14:43.6 (31) M50

204 57 Carrera Villacrés José Luis 1980 Fribourg 41:26.9 14:48.2 (37) M40

205 304 Privet Boris 1990 Broc 41:29.1 14:50.4 (99) M20

206 483 Doutaz Alain 1981 Pringy 41:31.4 14:52.7 (38) M40

207 253 Monney Quentin 2000 Marsens CS Marsens 41:41.1 15:02.4 (100) M20

208 79 Collaud Olivier 1976 Romanens FSG Sâles 41:42.0 15:03.3 (39) M40
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209 10 Angéloz Henri 1964 Marly CA Portugais Fribourg 41:45.2 15:06.5 (12) M60

210 170 Gmür Raphaël 1989 Sâles 41:52.7 15:14.0 (101) M20

211 466 Mauron Gérard 1956 Mézières CARC Romont 41:56.8 15:18.1 (13) M60

212 150 Flüeli Stéphane 1977 Bulle CS Broc 41:58.6 15:19.9 (40) M40

213 180 Greca Josef 1957 Rossens CAG Farvagny 42:02.9 15:24.2 (14) M60

214 476 Saisselin Christian 2002 Lentigny 42:09.2 15:30.5 (102) M20

215 193 Helmstetter Adrien 1995 Le Pâquier-Montbarry 42:20.0 15:41.3 (103) M20

216 397 Fernandes André 1989 Bulle 42:27.2 15:48.5 (104) M20

217 280 Perritaz Joël 1968 Villarlod CARC Romont 42:28.5 15:49.8 (32) M50

218 501 Maeder Walter 1951 Courgevaux SMRUN 42:30.5 15:51.8 (6) M70

219 497 Gendre Gonzague 1995 Fribourg 42:31.2 15:52.5 (105) M20

220 366 Von Der Forst Alexander 1967 Posieux CAG Farvagny 42:41.2 16:02.5 (33) M50

221 503 Bussard Sacha 1996 Bulle 42:46.1 16:07.4 (106) M20

222 343 Soares Augusto 1966 Villars-Sur-Glâne CA Portugais Fribourg 43:06.0 16:27.3 (34) M50

223 26 Berset Arnaud 1988 Bulle 43:09.5 16:30.8 (107) M20

224 369 Waelti Albert 1969 Wohlen Bei Bern ACPM Matran 43:18.1 16:39.4 (35) M50

225 166 Giller Alain 1977 Neyruz Cottens athlètes 43:46.7 17:08.0 (41) M40

226 480 Baaouich Rachid 1984 Romanens 43:51.9 17:13.2 (42) M40

227 92 De Sousa Coelho Joaquim Antônio 1988 Pensier CA Portugais Fribourg 43:58.0 17:19.3 (108) M20

228 197 Junot Paulo 1970 Grolley CA Portugais Fribourg 44:08.5 17:29.8 (36) M50

229 455 Seydoux Maxime 1991 Bulle 44:08.7 17:30.0 (109) M20

230 508 Ineichen Swen 2005 Romanens 44:14.7 17:36.0 (110) M20

231 17 Barbezat Michae 1981 Maracon CS Vallée du Flon 44:15.3 17:36.6 (43) M40

232 192 Hassler Nicolas 1971 Sâles FSG La Sionge 44:25.9 17:47.2 (37) M50

233 53 Burnet Eric 1960 La Corbaz ACPM Matran 44:27.5 17:48.8 (15) M60

234 367 Vuillaume Sébastien 1981 Corserey 44:27.9 17:49.2 (44) M40

235 91 De Gasparo Charles-Etienne 1966 Schmitten LAT Sense 44:51.7 18:13.0 (38) M50

236 268 Overney Quentin 1999 Rueyres-Treyfayes CS Les Mottes 45:01.3 18:22.6 (111) M20

237 313 Remy Charles-Henri 1953 Marly CA Portugais Fribourg 45:14.3 18:35.6 (7) M70

238 319 Rickli Eric 1962 Fribourg 46:27.3 19:48.6 (16) M60

239 21 Benjamin Florent 1969 Vevey 46:39.2 20:00.5 (39) M50

240 99 Desclaux Dylan 1996 Vauderens 46:42.0 20:03.3 (112) M20

241 179 Grandjean Joël 1992 Enney 46:48.2 20:09.5 (113) M20

242 35 Boisset Cedric 1972 La Tour-De-Trême 46:51.2 20:12.5 (40) M50

243 153 Freiburghaus Philippe 1964 La Corbaz ACPM Matran 47:15.1 20:36.4 (17) M60

244 363 Veillard Cedric 1980 Saint-George 48:00.3 21:21.6 (45) M40

245 421 Mettraux René 1967 Avry ACPM Matran 48:13.4 21:34.7 (41) M50

246 2 Aegerter Charles-Louis 1981 Grattavache 48:17.8 21:39.1 (46) M40

247 250 Michel Rémy 1957 Neyruz CA Portugais Fribourg 48:38.1 21:59.4 (18) M60

248 504 Weibel Romain 2001 Granges 48:44.7 22:06.0 (114) M20

249 64 Castella Joseph 1962 Neirivue CS Neirivue 48:47.3 22:08.6 (19) M60

250 360 Toffel Rémy 2011 Middes 48:49.8 22:11.1 (7) MCB
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251 402 Krasniqi Labinot 1988 Riaz 49:12.3 22:33.6 (115) M20

252 34 Blanchard Julien 1976 Fribourg CA Portugais Fribourg 49:19.0 22:40.3 (47) M40

253 531 Kolly Thomas 2003 Hauteville RC Hauteville 49:39.1 23:00.4 (116) M20

254 20 Beaud Damien 2010 Riaz 49:48.2 23:09.5 (8) MCB

255 3 Agugliaro Nicolas 1998 Rueyres-Treyfayes 50:19.2 23:40.5 (117) M20

256 450 Kérébel Fabrice 1991 Villars-Sous-Mont 50:19.5 23:40.8 (118) M20

257 427 Tercier Michel 1949 Charmey 50:53.0 24:14.3 (8) M70

258 462 Mesot Nathan 2010 Siviriez 50:56.7 24:18.0 (9) MCB

259 372 Wüthrich Arnold 1989 Sâles 51:22.1 24:43.4 (119) M20

260 400 Fivaz Jean-Luc 1971 Châtillon À Travers Cugy 51:30.2 24:51.5 (42) M50

261 285 Philipona Jean-Charles 1972 Vuippens 51:42.2 25:03.5 (43) M50

262 485 Lyebyedy Alexis 1994 Marly ACPM Matran 52:11.3 25:32.6 (120) M20

263 178 Grandchamp Thierry 1973 Bossonnens HELVETICA Trail 52:15.9 25:37.2 (44) M50

264 385 Décombaz Rémy 1971 Forel (lavaux) 52:17.6 25:38.9 (45) M50

265 379 Dewarrat Thomas 2007 Porsel 52:33.5 25:54.8 (7) M19

266 5 Alleyn Rudy 1965 Bonnefontaine RC Hauteville/ CA Portugais Fr 53:39.4 27:00.7 (20) M60

267 71 Chavaillaz Bernardin 1943 Ecuvillens CAG Farvagny 54:32.7 27:54.0 (9) M70

268 298 Poirot Jean-Christophe 1972 Bulle B3 Bulle triathlon 54:59.5 28:20.8 (46) M50

269 299 Polaert Fabien 1975 Martigny 59:23.3 32:44.6 (47) M50

270 492 Yersin Samuel 1942 Château-D'oex 1h05:36.4 38:57.7 (10) M70
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  SCRATCH  Femmes 8030m  

1 14 Azevedo Jennifer 2001 Rechthalten Athletic Team Rechthalten 28:38.8 (1) F20

2 251 Monney Marion 2000 Berne CAG Farvagny 29:10.9 32.1 (2) F20

3 487 Fatton Marianne 1995 Dombresson 30:18.7 1:39.9 (3) F20

4 451 Riser-Philipp Nathalie 1992 Farvagny CAG Farvagny 31:48.0 3:09.2 (4) F20

5 295 Poffet Rachel 1989 Tafers LAT Sense 31:50.8 3:12.0 (5) F20

6 70 Chaudoye Laura 1988 Hauteville ADN Coaching 32:36.2 3:57.4 (6) F20

7 468 Pittet Céline 1993 Mézières CS Vallée du Flon 32:42.7 4:03.9 (7) F20

8 6 Almeida Laetitia 1985 Noréaz CA Portugais Fribourg 32:48.2 4:09.4 (1) F40

9 261 Morgado Madalena 1978 Courtepin CA Portugais Fribourg 32:59.8 4:21.0 (2) F40

10 293 Pochon Alina 1997 Le Pâquier-Montbarry CS Le Pâquier 33:31.1 4:52.3 (8) F20

11 512 Grossrieder Chloé 2010 Bulle 33:55.5 5:16.7 (1) FCB

12 423 Mauron Stéphanie 2005 Sâles 33:56.4 5:17.6 (9) F20

13 496 Rouiller France 1990 Vaulruz SA Bulle 34:35.1 5:56.3 (10) F20

14 404 Lecourt Sophie 1983 Fribourg CA Portugais Fribourg 35:05.2 6:26.4 (3) F40

15 306 Progin Alodie 2009 Avry-Devant-Pont CS Marsens 35:20.4 6:41.6 (1) FCA

16 456 Berchier Mathilde 2003 Hauteville RC Hauteville 35:23.5 6:44.7 (11) F20

17 425 Morard Ludivine 1991 Bulle CS le pâquier 35:30.2 6:51.4 (12) F20

18 376 Zbinden Chiara 2009 Bulle CS Marsens 35:33.2 6:54.4 (2) FCA

19 351 Sugnaux - Coste Juliane 1986 Maules 36:06.0 7:27.2 (13) F20

20 478 Schouwey Joanne 1999 Marsens CS Le Pâquier 36:28.4 7:49.6 (14) F20

21 446 Simon Christelle 1977 Fribourg CAG Farvagny 36:34.0 7:55.2 (4) F40

22 262 Morgan Felicia 2009 Pringy CS Marsens 36:50.5 8:11.7 (3) FCA

23 524 Gay Cynthia 1995 Villariaz 36:51.0 8:12.2 (15) F20

24 77 Clerc Karine 1974 Vuadens 37:04.9 8:26.1 (1) F50

25 198 Kapeller Gwendoline 2006 Cottens CAG Farvagny 37:09.3 8:30.5 (1) F19

26 199 Kolly Elodie 1990 Mézières CARC Romont 37:19.7 8:40.9 (16) F20

27 289 Pinto Anaïs 2010 St-Martin CS Vallée du Flon 37:28.7 8:49.9 (2) FCB

28 29 Berthoud Alicia 1999 Remaugens CS Vallée du Flon 37:28.8 8:50.0 (17) F20

29 467 Linder Sara 2009 Brünisried Athlic Team Rechthatten 37:37.5 8:58.7 (4) FCA

30 453 Huschka Lucie 2009 Giffers AThletic Team Rechthalten 37:58.9 9:20.1 (5) FCA

31 181 Gremaud Anna 2003 Echarlens B3 Bulle triathlon 38:05.4 9:26.6 (18) F20

32 257 Mooser Elyne 2004 Charmey 38:13.4 9:34.6 (19) F20

33 254 Monney Teldja 1973 Arconciel CA Portugais Fribourg 38:33.7 9:54.9 (2) F50

34 335 Sallin Marianne 1963 Villars-Sur-Glâne LAT Sense 38:39.3 10:00.5 (1) F60

35 98 Deschenaux Overney Aline 1983 Cottens CAG Farvagny 39:00.1 10:21.3 (5) F40

36 396 Fellay Théa 2001 Gumefens CS Marsens 39:16.2 10:37.4 (20) F20

37 364 Vial Clémence 2007 Echarlens CS Marsens 39:24.3 10:45.5 (2) F19

38 491 Papaux Mélanie 1994 Lessoc Lessoc-Tour-du-Lac 39:27.6 10:48.8 (21) F20

39 461 Zamofing Lara 1995 Marsens CS Le Pâquier 39:34.5 10:55.7 (22) F20

40 323 Rolle Elodie 1989 St-Martin La Meute 39:35.2 10:56.4 (23) F20
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41 160 Garo Roulin Sylvie 1981 Marsens CS Marsens 39:52.5 11:13.7 (6) F40

42 51 Burkhard Elina 2004 Schwarzenburg LAT Sense 39:52.6 11:13.8 (24) F20

43 76 Clerc Andrea 1979 Heitenried CA Portugais Fribourg 39:53.0 11:14.2 (7) F40

44 255 Monney Veronique 1974 Corpataux CAG Farvagny 39:56.7 11:17.9 (3) F50

45 90 Da Silva Anabela 1973 Sugiez CA Portugais Fribourg 39:57.5 11:18.7 (4) F50

46 8 Andrey Jessica 1993 Le Pâquier-Montbarry CS Le Pâquier 39:58.1 11:19.3 (25) F20

47 340 Schurr Alexia 2007 Neyruz 39:59.5 11:20.7 (3) F19

48 329 Roulin Estelle 2010 Marsens CS Marsens 40:02.6 11:23.8 (3) FCB

49 159 Gardoni-Deffontaine Bénédicte 1967 Marly CA Portugais Fribourg 40:09.9 11:31.1 (5) F50

50 493 Oberson Isabelle 1972 Bulle 40:21.5 11:42.7 (6) F50

51 55 Bérard Violette 1975 Mézières CARC Romont 41:07.0 12:28.2 (7) F50

52 345 Sonahee Maureen 1972 Murten CA Portugais Fribourg 41:09.0 12:30.2 (8) F50

53 498 Geinoz Géraldine 1976 Estavannens CS Neirivue 41:15.8 12:37.0 (8) F40

54 12 Ayer Chantal 1965 Farvagny CAG Farvagny 41:16.7 12:37.9 (2) F60

55 314 Remy-De Vito Giuseppina 1959 Marly CA Portugais Fribourg 41:43.8 13:05.0 (3) F60

56 62 Casati Martine 1974 Rossens CAG Farvagny 41:44.8 13:06.0 (9) F50

57 428 Clerc Anna 2010 Vuadens SA Bulle 42:14.9 13:36.1 (4) FCB

58 494 Margueron Nicole 1981 Villarsel-le-Gibloux CAGF 42:19.4 13:40.6 (9) F40

59 263 Oberson Audrey 2007 Vaulruz CS Marsens 42:21.8 13:43.0 (4) F19

60 302 Postiguillo Margaux 1997 Bulle 42:26.5 13:47.7 (26) F20

61 310 Raemy Nadia 1979 La Joux CS Vallée du Flon 42:28.3 13:49.5 (10) F40

62 436 Scheurer Isabelle 1972 Grandvillard CARC Romont 42:33.7 13:54.9 (10) F50

63 264 Oberson Marie 2005 Le Pâquier-Montbarry Strikers 42:41.3 14:02.5 (27) F20

64 482 Brandt Joëlle 1986 Ayent CS Vallée du Flon 42:43.1 14:04.3 (28) F20

65 270 Pache Lea 2009 Remaufens CS Vallée du Flon 42:52.8 14:14.0 (6) FCA

66 161 Gaudino Maeve 2010 Saint-Martin 43:14.4 14:35.6 (5) FCB

67 278 Pereira Miranda Gisela 2002 Châtel-Saint-Denis 43:28.7 14:49.9 (29) F20

68 58 Carrera Villacrés Sophie 1988 Fribourg 43:29.3 14:50.5 (30) F20

69 370 Wicht Noémie 2001 Sommentier 43:31.1 14:52.3 (31) F20

70 449 Guinnard Christiane 1979 Villarimboud CARC Romont 43:32.6 14:53.8 (11) F40

71 454 Schulteiss Mathilda 1994 Ponthaux 43:40.1 15:01.3 (32) F20

72 96 Delacour Véronique 1966 Corcelles-Près-Payerne À Travers Cugy 43:42.4 15:03.6 (11) F50

73 290 Pinto Patricia 1983 St-Martin CS Vallée du Flon 43:54.8 15:16.0 (12) F40

74 417 Melancia Fernandes Ana Filipa 1984 Châtel-Saint-Denis CA Portugais Fribourg 44:01.2 15:22.4 (13) F40

75 336 Sansonnens Edmée-Angeline 1982 Marly Athletic Team Rechthalten 44:40.2 16:01.4 (14) F40

76 322 Risse Noémie 1999 Villarlod 44:52.8 16:14.0 (33) F20

77 84 Cuche Christel 1972 Corcelles-Près-Payerne CA Portugais Fribourg 44:58.7 16:19.9 (12) F50

78 19 Barras Anaïs 2003 Gumefens SA Bulle 45:01.8 16:23.0 (34) F20

79 511 Ramos Poroès Adelia 1969 CAPF- Fribourg 45:05.0 16:26.2 (13) F50

80 403 Krasniqi Mégane 1992 Riaz 45:12.0 16:33.2 (35) F20

81 259 Moret Charlotte 1992 Le Pâquier-Montbarry 45:13.0 16:34.2 (36) F20

82 415 Martial Estelle 1991 Châtel-Saint-Denis CA Portugais Fribourg 45:33.5 16:54.7 (37) F20
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83 437 Genetti Manon 1990 Maules 46:21.5 17:42.7 (38) F20

84 471 Verdon Ana Cristina 1986 46:36.0 17:57.2 (39) F20

85 260 Moret Héloïse 1990 Sâles FSG Sâles 46:42.0 18:03.2 (40) F20

86 411 Magnin Elodie 2006 Corbières Running Club Hauteville 46:47.9 18:09.1 (5) F19

87 194 Hermann Céline 2002 Farvagny 46:49.8 18:11.0 (41) F20

88 434 Grandjean Eloïse 2007 Belfaux 47:16.1 18:37.3 (6) F19

89 37 Both Camille 1996 Lessoc CS Neirivue 47:16.8 18:38.0 (42) F20

90 42 Brodard Elisa 2009 Vaulruz 47:18.4 18:39.6 (7) FCA

91 56 Büchli Déborah 1974 Mézières CS Vallée du Flon 48:02.9 19:24.1 (14) F50

92 429 Buchs Sarah 2010 Vuadens 48:19.3 19:40.5 (6) FCB

93 68 Chassot Nathalie 1973 Arconciel 48:26.8 19:48.0 (15) F50

94 23 Bernardo Élia 1987 Lentigny CA Portugais Fribourg 48:28.6 19:49.8 (43) F20

95 521 Romanens Camille 2006 Sorens 48:32.2 19:53.4 (7) F19

96 165 Genin Sophie 2001 Enney SA Bulle 48:47.3 20:08.5 (44) F20

97 97 Deschenaux Camille 1999 Sâles 48:47.8 20:09.0 (45) F20

98 85 Cuche Lucia 2008 Corcelles-Près-Payerne CA Portugais Fribourg 49:18.4 20:39.6 (8) FCA

99 151 Fragnière Ursula 1968 Vuadens CS Marsens 49:19.4 20:40.6 (16) F50

100 355 Tinguely Céline 1999 Hauteville 49:25.6 20:46.8 (46) F20

101 356 Tinguely Laetitia 2000 Pont-La-Ville 49:25.9 20:47.1 (47) F20

102 182 Gremaud Mathilde 2003 Avry-Devant-Pont CS Marsens 49:52.0 21:13.2 (48) F20

103 419 Mesot Annie 1987 Fiaugères 50:38.8 22:00.0 (49) F20

104 308 Pythoud Clara 2004 Crésuz 50:45.8 22:07.0 (50) F20

105 16 Baltodano Hazel 1979 Vaulruz 51:29.8 22:51.0 (15) F40

106 390 Eschenmoser Couëdel Gwenola 1968 Morlon CS Marsens 51:30.6 22:51.8 (17) F50

107 284 Philipona Christine 1972 Vuippens CS Marsens 51:43.0 23:04.2 (18) F50

108 177 Grand Marion 1974 Corpataux CAG Farvagny 52:27.7 23:48.9 (19) F50

109 315 Renevey Sylvie 1991 Bulle 52:30.2 23:51.4 (51) F20

110 36 Bongard Léa 2000 Romont 52:50.0 24:11.2 (52) F20

111 188 Guex Sabine 1995 Romanens 53:32.3 24:53.5 (53) F20

112 87 Currat Julia 1996 Morlens 54:48.5 26:09.7 (54) F20

113 418 Mercuri Sabine 1989 Romanel 54:49.5 26:10.7 (55) F20

114 279 Perret Maude 1996 Montet 54:51.3 26:12.5 (56) F20

115 155 Frossard Laetitia 1998 Vuisternens-Devant-Romont 54:52.1 26:13.3 (57) F20

116 25 Berset Amandine 2004 Vuisternens-Devant-Romont 55:10.7 26:31.9 (58) F20

117 350 Sudan Laurie 2005 Siviriez 55:11.8 26:33.0 (59) F20

118 339 Schouwey Monique 1957 Neirivue CS Neirivue 55:14.6 26:35.8 (4) F60

119 174 Goumaz Alexia 2001 Romont 55:33.4 26:54.6 (60) F20

120 287 Pilet Christine 1970 Château-D'oex 55:44.1 27:05.3 (20) F50

121 288 Pinho Christine 1970 Farvagny CAG Farvagny 55:45.7 27:06.9 (21) F50

122 281 Perroud Aurélie 1989 Châtel-Saint-Denis BCF 56:03.3 27:24.5 (61) F20

123 33 Birbaum Maé 2001 Le Mont Différences Solidaires 59:32.3 30:53.5 (62) F20

124 405 Ledoux Audrey 1989 Posat 59:52.8 31:14.0 (63) F20
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  SCRATCH boucle 4Km relais   

1 1 104 Hertling Arnaud 1997 Bulle 13:59.7 (1) REL-X

2 2 201 Moret Aubin 2010 Botterens 14:38.7 39.0 (1) REL-H

3 1 128 Dupuy Jérôme 1990 Vuisternens-Dv-Romont 14:48.5 48.8 (2) REL-X

4 1 109 Gremaud Robin 2011 Sâles SC Riaz 15:03.1 1:03.4 (2) REL-H

5 1 115 Philipona Dario 2011 Vuippens CS Marsens 15:09.6 1:09.9 (3) REL-H

6 2 209 Moret Léo 2010 Estavannens Glisse club Romont 15:13.2 1:13.5 (4) REL-H

7 1 114 Bouzon Daniel 1972 Lovens CAG Farvagny 15:28.6 1:28.9 (3) REL-X

8 1 134 Ruffieux Corentin 1995 Maules 15:35.4 1:35.7 (4) REL-X

9 2 215 Pilet Simon 2011 Le Mouret CS Le Mouret 15:43.0 1:43.3 (5) REL-H

10 2 214 Bouzon Slavka 1977 Lovens CAG Farvagny 15:48.7 1:49.0 (5) REL-X

11 1 133 Porchet Maxime 2010 Vaulruz 15:55.4 1:55.7 (6) REL-H

12 2 221 Scheurer Léa 2012 Grandvillard CS Marsens 16:10.7 2:11.0 (6) REL-X

13 1 123 Uldry Sébastien 1994 Cugy 16:23.3 2:23.6 (7) REL-X

14 1 108 Perrin Emerik 2007 St-Martin 16:29.3 2:29.6 (8) REL-X

15 2 220 Piller Hugo 2008 Marsens FC Gumefens-Sorens 16:36.8 2:37.1 (7) REL-H

16 1 105 Andrey Grégory 1992 Cerniat SC Cerniat 16:38.7 2:39.0 (9) REL-X

17 1 120 Murith Manoa 2008 Riaz FC Gumefens-Sorens 16:40.9 2:41.2 (8) REL-H

18 1 106 Herbez Louane 2004 Vuadens SA Bulle 16:56.8 2:57.1 (1) REL-F

19 1 121 Scheurer Mathieu 2010 Grandvillard CS Neirivue 17:06.6 3:06.9 (10) REL-X

20 2 204 Oberson Solène 1996 Bulle FSG Sâles 17:08.4 3:08.7 (11) REL-X

21 1 126 Richard Julien 1984 Vuisternens-Dv-Romont 17:21.4 3:21.7 (12) REL-X

22 2 233 Rouiller Jonas 2010 Sâles 17:34.7 3:35.0 (9) REL-H

23 1 135 Brassaud Catherina 1972 Romanens 17:37.8 3:38.1 (13) REL-X

24 1 112 Borcard Bastien 2012 Enney 17:41.3 3:41.6 (14) REL-X

25 2 206 Mabboux Angéline 2004 Vuadens 17:47.9 3:48.2 (2) REL-F

26 2 208 Maillard Eve 2003 St-Martin 17:54.7 3:55.0 (15) REL-X

27 2 216 Favre Alizé 2011 Vuadens CS Marsens 18:00.8 4:01.1 (3) REL-F

28 1 125 Dias Delphine 1987 Bulle SA Bulle 18:15.3 4:15.6 (16) REL-X

29 1 130 Uldry Sylvain 2010 Sâles 18:28.5 4:28.8 (10) REL-H

30 2 219 Birbaum Frédéric 1977 Vaulruz 18:29.3 4:29.6 (11) REL-H

31 2 228 Dupuy Cinthia 1982 Vuisternens-Dv-Romont 18:30.9 4:31.2 (17) REL-X

32 2 222 Gay Lorine 2011 Massongex SC Bex 18:33.2 4:33.5 (4) REL-F

33 1 103 Oberson Lucile 2011 Vaulruz CS Marsens 18:34.0 4:34.3 (5) REL-F

34 2 225 Dias Duarte 1982 Bulle FC Vuadens 18:36.5 4:36.8 (18) REL-X

35 1 117 Courtin Brigitte 1973 Grandvillard Glisse Club Romont 18:40.5 4:40.8 (6) REL-F

36 2 231 Castella Julia 2013 Cerniat SC Im Fang 18:43.1 4:43.4 (7) REL-F

37 1 101 Mauron Alexis 2011 Vaulruz 18:51.2 4:51.5 (12) REL-H

38 1 110 Boudeau Sylvain 1973 Villarimboud 18:53.0 4:53.3 (19) REL-X

39 1 122 Gremaud Célia 2010 Sâles SC Riaz 19:03.0 5:03.3 (8) REL-F

40 1 111 Stampfli Markus 1974 Düdingen LAT Sense 19:06.1 5:06.4 (20) REL-X
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41 1 116 Sessa Maeva Morlon 19:13.4 5:13.7 (9) REL-F

42 1 119 Cattin Jules 2009 Vaulruz 19:18.5 5:18.8 (13) REL-H

43 2 217 Courtin Zoé 2012 Grandvillard CS Neirivue 19:19.4 5:19.7 (10) REL-F

44 2 226 Liechti Deborah 1989 Vuisternens-Dv-Romont 19:21.4 5:21.7 (21) REL-X

45 2 203 Moret Lily 2010 Maules SC Riaz 19:29.0 5:29.3 (11) REL-F

46 2 211 Williner Sabine 1977 Düdingen LAT Sense 19:38.0 5:38.3 (22) REL-X

47 1 131 Bugnard Castella Sophie 1983 Cerniat SC Im Fang 19:58.6 5:58.9 (12) REL-F

48 2 229 Fragnière Charline 2010 Sâles CS Marsens 20:04.1 6:04.4 (13) REL-F

49 2 230 Yerly Léon 2010 Sâles 20:52.5 6:52.8 (14) REL-H

50 2 227 Imhof Sandrine 1991 Le Bry 21:03.1 7:03.4 (14) REL-F

51 2 232 Valet Annick 1981 Maules 21:07.3 7:07.6 (23) REL-X

52 2 210 Boudeau Elise 2007 Villarimboud 21:18.5 7:18.8 (24) REL-X

53 2 213 Guillet Rose 2008 Echarlens CS Marsens 21:35.2 7:35.5 (15) REL-F

54 2 212 Progin Charlotte 2008 Vuadens SA Bulle 21:55.3 7:55.6 (25) REL-X

55 1 113 Marro Céleste 2007 Echarlens CS Marsens 22:23.8 8:24.1 (16) REL-F

56 1 129 Fragnière Romane 2013 Sâles SC Riaz 22:31.9 8:32.2 (17) REL-F

57 2 205 Duarte Emmie 2000 Bulle 22:38.5 8:38.8 (26) REL-X

58 2 207 Sousa Jonathan 1992 Rueyres-Treyfayes 23:23.7 9:24.0 (27) REL-X

59 2 234 Pittet Laure 1980 Romont 24:08.9 10:09.2 (28) REL-X

60 2 224 Pasquier Marie 1993 Vuadens 24:17.8 10:18.1 (18) REL-F

61 1 127 Spicher Claudine 1958 Autigny 24:36.3 10:36.6 (19) REL-F

62 1 124 Maillard Claudine 1962 Sâles 24:43.1 10:43.4 (20) REL-F

63 2 218 Gothuey Léa 2010 Sâles 24:58.6 10:58.9 (21) REL-F

64 2 223 Uldry Karen 1995 Cugy 25:06.4 11:06.7 (29) REL-X

65 1 132 Valet Alexandre 1982 Maules 25:31.5 11:31.8 (30) REL-X

66 2 202 Moret Lydia 1988 Estavannens 25:59.6 11:59.9 (22) REL-F

67 1 118 Perrin Angélique 1982 St-Martin 26:00.0 12:00.3 (23) REL-F

68 2 235 Brassaud Jean 1972 Romanens 26:37.1 12:37.4 (31) REL-X

69 1 102 Mabboux Émilie 2005 Epagny 28:40.8 14:41.1 (24) REL-F

70 1 107 Reis Joana 1994 Rueyres-Treyfayes 28:57.7 14:58.0 (32) REL-X


